
予選 9月28日 11:15 中 学 記 録 11.61 土井　杏南 (朝 霞 一･埼　玉) 2010
準決勝 13:25 広島県中学記録(PR) 12.14 脇坂　里桜 (府中緑ヶ丘･広島) 2017
決勝 14:35 大 会 記 録 (GR) 12.34 柏原　真希 (八 本 松･東広島) 2015

【 予選 】 通過基準 10組2着+4
[ 1組 ] 風速( -0.3 ) [ 2組 ] 風速( -0.7 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 6859 宮本　紗弥(3) 誠之中 ( 1 ) 12.93 4 3463 板田　佳穂(3) 阿賀中 ( 1 ) 12.83

ﾐﾔﾓﾄ ｻﾔ 福山東 Q ｲﾀﾀﾞ ｶﾎ 呉 Q
6 1303 兵動　月南(3) 祇園中 ( 2 ) 13.35 5 4916 長門　美佑(1) 東広島中央中( 2 ) 13.35

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 広島北 Q ﾅｶﾞﾄ ﾐｳ 東広島 Q
5 2115 山根　知紗(2) 広島三和中 ( 3 ) 13.38 3 1190 西田　真穂(2) ＮＤ清心中 ( 3 ) 13.72

ﾔﾏﾈ ﾁｻ 広島西 q ﾆｼﾀﾞ ﾏﾎ 広島西
7 4643 若松　美羽(3) 高屋中 ( 4 ) 13.72 6 4212 三永　珠綺(3) 府中緑ヶ丘中( 4 ) 13.87

ﾜｶﾏﾂ ﾐｳ 東広島 ﾐﾅｶﾞ ﾀﾏｷ 安芸
3 3821 二井内千絵(2) 昭和北中 ( 5 ) 14.07 8 8082 清水　菜月(2) 庄原中 ( 5 ) 14.25

ﾆｲﾅｲ ﾁｴ 呉 ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 庄原
2 7571 田邊　伊織(2) 上下中 ( 6 ) 14.53 7 6287 河野　結彩(2) 福山城南中 ( 6 ) 14.27

ﾀﾅﾍﾞ ｲｵﾘ 府中 ｺｳﾉ ﾕｱ 福山東
8 8090 池田咲瑠萌(1) 庄原中 ( 7 ) 14.70 2 7995 光源寺泉和(2) 塩町中 ( 7 ) 14.28

ｲｹﾀﾞ ｴﾙﾓ 庄原 ｺｳｹﾞﾝｼﾞ ﾐｵ 三次
1 6165 上川　美幸(2) 世羅中 ( ) 欠場 1 6166 中串　沙世(2) 世羅中 ( 8 ) 15.36

ｳｴｶﾜ ﾐﾕｷ 世羅 ﾅｶｸﾞｼ ｻﾖ 世羅

[ 3組 ] 風速( -0.4 ) [ 4組 ] 風速( +0.4 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 2261 金川　優莉(3) 五日市南中 ( 1 ) 13.07 4 2111 中西　　彩(3) 広島三和中 ( 1 ) 12.94

ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ 広島西 Q ﾅｶﾆｼ ｱﾔ 広島西 Q
7 7364 福江　愛佳(2) 福山暁の星女中( 2 ) 13.54 5 79 玉谷　光里(3) 国泰寺中 ( 2 ) 13.19

ﾌｸｴ ﾏﾅｶ 福山東 Q ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ 広島南 Q
5 6380 山下裕芽葉(2) 幸千中 ( 3 ) 13.67 6 2657 野地さくら(2) 大野東中 ( 3 ) 13.43

ﾔﾏｼﾀ ﾕﾒﾊ 福山西 ﾉｼﾞ ｻｸﾗ 大竹･廿日市 13.427
3 5234 綾目ひなの(2) 高西中 ( 4 ) 13.80 3 4576 川﨑　眞心(3) 八本松中 ( 4 ) 13.76

ｱﾔﾒ ﾋﾅﾉ 尾道 ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ 東広島
6 4902 石中　裕美(3) 東広島中央中( 5 ) 13.94 2 5923 田中　陽菜(3) 広大三原中 ( 5 ) 14.22

ｲｼﾅｶ ﾋﾛﾐ 東広島 ﾀﾅｶ ﾊﾅ 三原
2 2459 岡田　優愛(1) 七尾中 ( 6 ) 14.10 8 7937 谷口こころ(1) 十日市中 ( 6 ) 14.37

ｵｶﾀﾞ ﾕｱ 大竹･廿日市 ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｺﾛ 三次
8 3050 福間　瑚葉(3) 千代田中 ( 7 ) 14.11 7 3791 山口　桃奈(2) 昭和中 ( ) 欠場

ﾌｸﾏ ｺﾊ 山県 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓﾅ 呉
1 6046 美又　　彩(2) 竹原中 ( 8 ) 15.13 1 ( )   .  

ﾐﾏﾀ ｱﾔ 豊田・竹原

[ 5組 ] 風速( +0.8 ) [ 6組 ] 風速( +0.1 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 5683 玉江　　華(2) 三原第三中 ( 1 ) 12.94 5 5061 坂井　実夢(1) 長江中 ( 1 ) 12.98

ﾀﾏｴ ﾊﾅ 三原 Q ｻｶｲ ﾐﾕｳ 尾道 Q
6 7215 右川　心優(3) 神辺中 ( 2 ) 13.32 6 4962 板村　咲希(3) 近大東広島中( 2 ) 13.17

ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ 福山東 Q ｲﾀﾑﾗ ｻｷ 東広島 Q
7 589 田口　紗英(2) 翠町中 ( 3 ) 13.43 2 5681 礒辺　心海(3) 三原第三中 ( 3 ) 13.64

ﾀｸﾞﾁ ｻｴ 広島南 13.424 q ｲｿﾍﾞ ｺｺﾐ 三原
3 4993 横堀　　凜(3) 県立広島中 ( 4 ) 13.62 7 2060 里保　美幸(2) 矢野中 ( 4 ) 13.68

ﾖｺﾎﾞﾘ ﾘﾝ 東広島 ｻﾄﾔｽ ﾐﾕｷ 広島東
2 2444 高杉　歩果(3) 七尾中 ( 5 ) 13.91 8 3048 福井　寿礼(3) 千代田中 ( 5 ) 14.69

ﾀｶｽｷﾞ ﾎﾉｶ 大竹･廿日市 ﾌｸｲ ｽﾐﾚ 山県
8 7933 定本　夢花(2) 十日市中 ( 6 ) 14.74 3 3581 正法地涼音(3) 和庄中 ( ) 欠場

ｻﾀﾞﾓﾄ ﾕﾒｶ 三次 ｼｮｳﾎｳｼﾞ ｽｽﾞﾈ 呉
5 3944 多賀　春花(2) 安浦中 ( ) 欠場 4 6313 江原美月優(2) 鷹取中 ( ) 欠場

ﾀｶﾞ ﾊﾙｶ 呉 ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ 福山西
1 ( )   .  1 ( )   .  

[ 7組 ] 風速( -1.4 ) [ 8組 ] 風速( -0.8 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 5001 落合　蒼衣(2) 県立広島中 ( 1 ) 13.34 4 3732 金子　紗也(3) 吉浦中 ( 1 ) 13.09

ｵﾁｱｲ ｱｵｲ 東広島 Q ｶﾈｺ ｻﾔ 呉 Q
3 4248 出来　　瑞(2) 海田中 ( 2 ) 13.69 3 1003 島本明日美(3) 古田中 ( 2 ) 13.35

ﾃﾞｷ ﾐｽﾞｷ 安芸 Q ｼﾏﾓﾄ ｱｽﾐ 広島西 Q
5 87 長谷川沙良(2) 国泰寺中 ( 3 ) 13.69 5 4903 平本　倫子(3) 東広島中央中( 3 ) 13.53

ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ 広島南 ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ 東広島
2 5501 上野　七海(3) 瀬戸田中 ( 4 ) 13.76 6 6288 廣島　知世(2) 福山城南中 ( 4 ) 13.69

ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ 尾道 ﾋﾛｼﾏ ﾁｾ 福山東
6 4901 河野さやな(3) 東広島中央中( 5 ) 13.85 2 4361 市山　初乙(3) 坂中 ( 5 ) 13.70

ｺｳﾉ ｻﾔﾅ 東広島 ｲﾁﾔﾏ ﾊｵﾄ 安芸
7 3848 加澤　怜奈(3) 昭和北中 ( 6 ) 14.15 7 4649 豊田彩衣里(3) 高屋中 ( 6 ) 13.75

ｶｻﾞﾜ ﾚｲﾅ 呉 ﾄﾖﾀﾞ ｱｲﾘ 東広島
8 6041 甘崎亜桜衣(3) 竹原中 ( 7 ) 14.89 8 3251 大﨑　彩夏(2) 向原中 ( 7 ) 14.97

ｱﾏｻｷ ｱｵｲ 豊田・竹原 ｵｵｻｷ ｻﾔｶ 安芸高田
1 ( )   .  1 ( )   .  

[ 9組 ] 風速( -0.9 ) [ 10組 ] 風速( -1.3 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 5231 堂前　咲希(3) 高西中 ( 1 ) 12.98 4 2291 忰山　　渚(2) 城山中 ( 1 ) 13.16

ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ 尾道 Q ｶｾﾔﾏ ﾅｷﾞ 広島西 Q
5 3948 藤原　愛心(1) 安浦中 ( 2 ) 13.14 5 4585 柏原　早希(2) 八本松中 ( 2 ) 13.22

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ 呉 Q ｶｼﾊﾗ ｻｷ 東広島 Q
3 1457 山本　つき(2) 長束中 ( 3 ) 13.29 6 5083 浜田　麻衣(3) 栗原中 ( 3 ) 13.50

ﾔﾏﾓﾄ ﾂｷ 広島北 q ﾊﾏﾀﾞ ﾏｲ 尾道
6 4579 田上　清賀(3) 八本松中 ( 4 ) 13.41 7 3443 岡田　咲南(2) 横路中 ( 4 ) 13.81

ﾀｶﾞﾐ ｻﾔｶ 東広島 q ｵｶﾀﾞ ｻﾅ 呉
7 2233 高山　　奏(1) 五日市中 ( 5 ) 13.67 3 2414 井分　愛希(3) 廿日市中 ( 5 ) 13.81

ﾀｶﾔﾏ ｶﾅﾃﾞ 広島西 ｲﾜｹ ｱｷ 大竹･廿日市
2 4991 武田志央里(3) 県立広島中 ( 6 ) 13.71 2 6853 山岡　倫奈(3) 誠之中 ( 6 ) 14.10

ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ 東広島 ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾅ 福山東
8 3221 浅井　李音(3) 甲田中 ( 7 ) 15.89 8 7490 後藤　穂香(1) 府中第一中 ( 7 ) 15.30

ｱｻｲ ﾓﾈ 安芸高田 ｺﾞﾄｳ ﾎﾉｶ 府中
1 ( )   .  1 ( )   .  

女子 １００m



【 準決勝 】 通過基準 3組2着+2
[ 1組 ] 風速( -0.6 ) [ 2組 ] 風速( -0.5 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
3 6859 宮本　紗弥(3) 誠之中 ( 1 ) 12.79 4 2111 中西　　彩(3) 広島三和中 ( 1 ) 12.77

ﾐﾔﾓﾄ ｻﾔ 福山東 Q ﾅｶﾆｼ ｱﾔ 広島西 Q
5 5683 玉江　　華(2) 三原第三中 ( 2 ) 12.88 3 5061 坂井　実夢(1) 長江中 ( 2 ) 12.94

ﾀﾏｴ ﾊﾅ 三原 Q ｻｶｲ ﾐﾕｳ 尾道 Q
4 2291 忰山　　渚(2) 城山中 ( 3 ) 13.05 6 3732 金子　紗也(3) 吉浦中 ( 3 ) 13.09

ｶｾﾔﾏ ﾅｷﾞ 広島西 q ｶﾈｺ ｻﾔ 呉
6 5001 落合　蒼衣(2) 県立広島中 ( 4 ) 13.13 5 3948 藤原　愛心(1) 安浦中 ( 4 ) 13.18

ｵﾁｱｲ ｱｵｲ 東広島 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ 呉
7 1303 兵動　月南(3) 祇園中 ( 5 ) 13.24 8 4585 柏原　早希(2) 八本松中 ( 5 ) 13.19

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 広島北 ｶｼﾊﾗ ｻｷ 東広島
2 1457 山本　つき(2) 長束中 ( 6 ) 13.27 7 4916 長門　美佑(1) 東広島中央中( 6 ) 13.49

ﾔﾏﾓﾄ ﾂｷ 広島北 ﾅｶﾞﾄ ﾐｳ 東広島
8 7215 右川　心優(3) 神辺中 ( 7 ) 13.39 1 589 田口　紗英(2) 翠町中 ( 7 ) 13.54

ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ 福山東 ﾀｸﾞﾁ ｻｴ 広島南
1 2115 山根　知紗(2) 広島三和中 ( 8 ) 13.48 2 4248 出来　　瑞(2) 海田中 ( 8 ) 13.71

ﾔﾏﾈ ﾁｻ 広島西 ﾃﾞｷ ﾐｽﾞｷ 安芸

[ 3組 ] 風速( +0.4 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 3463 板田　佳穂(3) 阿賀中 ( 1 ) 12.66

ｲﾀﾀﾞ ｶﾎ 呉 Q
3 5231 堂前　咲希(3) 高西中 ( 2 ) 12.75

ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ 尾道 Q
7 79 玉谷　光里(3) 国泰寺中 ( 3 ) 13.07

ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ 広島南 q
5 4962 板村　咲希(3) 近大東広島中( 4 ) 13.20

ｲﾀﾑﾗ ｻｷ 東広島
1 4579 田上　清賀(3) 八本松中 ( 5 ) 13.32

ﾀｶﾞﾐ ｻﾔｶ 東広島
8 1003 島本明日美(3) 古田中 ( 6 ) 13.41

ｼﾏﾓﾄ ｱｽﾐ 広島西
2 7364 福江　愛佳(2) 福山暁の星女中( 7 ) 13.48

ﾌｸｴ ﾏﾅｶ 福山東
6 2261 金川　優莉(3) 五日市南中 ( 8 ) 13.82

ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ 広島西

【 決勝 】
風速( +0.0 )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
5 2111 中西　　彩(3) 広島三和中 ( 1 ) 12.68

ﾅｶﾆｼ ｱﾔ 広島西
3 6859 宮本　紗弥(3) 誠之中 ( 2 ) 12.70

ﾐﾔﾓﾄ ｻﾔ 福山東
4 3463 板田　佳穂(3) 阿賀中 ( 2 ) 12.70

ｲﾀﾀﾞ ｶﾎ 呉
7 5683 玉江　　華(2) 三原第三中 ( 4 ) 12.83

ﾀﾏｴ ﾊﾅ 三原
6 5231 堂前　咲希(3) 高西中 ( 5 ) 12.88

ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ 尾道
8 5061 坂井　実夢(1) 長江中 ( 6 ) 13.07

ｻｶｲ ﾐﾕｳ 尾道
1 79 玉谷　光里(3) 国泰寺中 ( 7 ) 13.08

ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ 広島南
2 2291 忰山　　渚(2) 城山中 ( 8 ) 13.11

ｶｾﾔﾏ ﾅｷﾞ 広島西



予選 9月29日 10:35 中 学 記 録 24.12 土橋　智花 (見　　前･岩　手) 2010
準決勝 12:10 広島県中学記録(PR) 24.80 脇坂　里桜 (府中緑ヶ丘･広島) 2018
決勝 13:20 大 会 記 録 (GR) 25.19 中本　香穂 (佐　　伯･佐竹廿) 2011

【 予選 】 通過基準 8組2着+8
[ 1組 ] 風速( +0.6 ) [ 2組 ] 風速( +0.7 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
5 6313 江原美月優(2) 鷹取中 ( 1 ) 27.23 4 2657 野地さくら(2) 大野東中 ( 1 ) 27.35

ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ 福山西 Q ﾉｼﾞ ｻｸﾗ 大竹･廿日市 Q
7 7215 右川　心優(3) 神辺中 ( 2 ) 28.41 7 913 白川　朱音(2) 己斐中 ( 2 ) 27.90

ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ 福山東 Q ｼﾗｶﾜ ｱｶﾈ 広島西 Q
4 4993 横堀　　凜(3) 県立広島中 ( 3 ) 28.55 3 690 浦川　侑莉(2) 宇品中 ( 3 ) 28.52

ﾖｺﾎﾞﾘ ﾘﾝ 東広島 ｳﾗｶﾜ ﾕｳﾘ 広島南
3 1181 林　　真綿(3) ＮＤ清心中 ( 4 ) 28.67 2 5443 宮地　紗楽(3) 因北中 ( 4 ) 29.52

ﾊﾔｼ ﾏﾜﾀ 広島西 ﾐﾔﾁ ｻﾗ 尾道
2 7937 谷口こころ(1) 十日市中 ( 5 ) 29.62 8 6798 河村　雛花(3) 加茂中 ( 5 ) 29.81

ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｺﾛ 三次 ｶﾜﾑﾗ ﾋﾅｶ 福山東
8 5146 渡部　夏未(3) 日比崎中 ( 6 ) 30.76 5 3581 正法地涼音(3) 和庄中 ( ) 欠場

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂﾐ 尾道 ｼｮｳﾎｳｼﾞ ｽｽﾞﾈ 呉
1 3224 丸井　ゆめ(3) 甲田中 ( 7 ) 31.66 6 4991 武田志央里(3) 県立広島中 ( ) 欠場

ﾏﾙｲ ﾕﾒ 安芸高田 ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ 東広島
6 3944 多賀　春花(2) 安浦中 ( ) 欠場 1 ( )   .  

ﾀｶﾞ ﾊﾙｶ 呉

[ 3組 ] 風速( +0.9 ) [ 4組 ] 風速( +0.2 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
5 2115 山根　知紗(2) 広島三和中 ( 1 ) 27.39 5 5924 藤本　佳千(3) 広大三原中 ( 1 ) 27.11

ﾔﾏﾈ ﾁｻ 広島西 Q ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ 三原 Q
7 4213 宮本　　和(3) 府中緑ヶ丘中( 2 ) 27.72 4 3443 岡田　咲南(2) 横路中 ( 2 ) 28.25

ﾐﾔﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 安芸 Q ｵｶﾀﾞ ｻﾅ 呉 Q
4 4901 河野さやな(3) 東広島中央中( 3 ) 28.14 2 5506 竹ノ畑咲絢(3) 瀬戸田中 ( 3 ) 28.83

ｺｳﾉ ｻﾔﾅ 東広島 q ﾀｹﾉﾊﾀ ｻｱﾔ 尾道
6 6288 廣島　知世(2) 福山城南中 ( 4 ) 28.64 7 7214 髙垣　知里(3) 神辺中 ( 4 ) 29.01

ﾋﾛｼﾏ ﾁｾ 福山東 ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ 福山東
2 7571 田邊　伊織(2) 上下中 ( 5 ) 30.07 8 3251 大﨑　彩夏(2) 向原中 ( 5 ) 30.97

ﾀﾅﾍﾞ ｲｵﾘ 府中 ｵｵｻｷ ｻﾔｶ 安芸高田
8 7933 定本　夢花(2) 十日市中 ( 6 ) 30.28 3 4576 川﨑　眞心(3) 八本松中 ( ) 欠場

ｻﾀﾞﾓﾄ ﾕﾒｶ 三次 ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ 東広島
3 3821 二井内千絵(2) 昭和北中 ( ) 欠場 6 2232 高山　　響(3) 五日市中 ( ) 欠場

ﾆｲﾅｲ ﾁｴ 呉 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 広島西
1 ( )   .  1 ( )   .  

[ 5組 ] 風速( +1.0 ) [ 6組 ] 風速( +0.2 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
5 3463 板田　佳穂(3) 阿賀中 ( 1 ) 27.02 5 1303 兵動　月南(3) 祇園中 ( 1 ) 27.40

ｲﾀﾀﾞ ｶﾎ 呉 Q ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 広島北 Q
4 4903 平本　倫子(3) 東広島中央中( 2 ) 27.83 4 4248 出来　　瑞(2) 海田中 ( 2 ) 27.81

ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ 東広島 Q ﾃﾞｷ ﾐｽﾞｷ 安芸 Q
6 2513 増原　優羽(1) 野坂中 ( 3 ) 28.28 3 1190 西田　真穂(2) ＮＤ清心中 ( 3 ) 27.96

ﾏｽﾊﾗ ﾕｳ 大竹･廿日市 q ﾆｼﾀﾞ ﾏﾎ 広島西 q
3 1339 吉永　真奈(2) 祇園東中 ( 4 ) 28.34 6 4549 上栗　彩葉(1) 向陽中 ( 4 ) 28.18

ﾖｼﾅｶﾞ ﾏﾅ 広島北 q ｶﾐｸﾘ ｲﾛﾊ 東広島 q
7 7995 光源寺泉和(2) 塩町中 ( 5 ) 28.91 2 5514 山本　佳奈(2) 瀬戸田中 ( 5 ) 28.86

ｺｳｹﾞﾝｼﾞ ﾐｵ 三次 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 尾道
2 6857 赤田華瑠菜(3) 誠之中 ( 6 ) 29.81 7 5742 國貞穂乃佳(3) 三原第五中 ( 6 ) 29.06

ｱｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ 福山東 ｸﾆｻﾀﾞ ﾎﾉｶ 三原
8 6161 油谷　夏海(3) 世羅中 ( 7 ) 30.66 8 7492 福元　未来(1) 府中第一中 ( 7 ) 30.50

ﾕﾀﾆ ﾅﾂﾐ 世羅 ﾌｸﾓﾄ ﾐｸ 府中

[ 7組 ] 風速( -0.5 ) [ 8組 ] 風速( +1.0 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
5 87 長谷川沙良(2) 国泰寺中 ( 1 ) 27.76 4 1457 山本　つき(2) 長束中 ( 1 ) 27.50

ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ 広島南 Q ﾔﾏﾓﾄ ﾂｷ 広島北 Q
4 4585 柏原　早希(2) 八本松中 ( 2 ) 27.87 5 5001 落合　蒼衣(2) 県立広島中 ( 2 ) 27.73

ｶｼﾊﾗ ｻｷ 東広島 Q ｵﾁｱｲ ｱｵｲ 東広島 Q
6 5683 玉江　　華(2) 三原第三中 ( 3 ) 27.89 7 4276 眞鍋　芽依(1) 海田西中 ( 3 ) 28.43

ﾀﾏｴ ﾊﾅ 三原 q ﾏﾅﾍﾞ ﾒｲ 安芸 q
3 4362 大谷　彩夏(3) 坂中 ( 4 ) 28.23 6 6380 山下裕芽葉(2) 幸千中 ( 4 ) 29.09

ｵｵﾀﾆ ｱﾔｶ 安芸 q ﾔﾏｼﾀ ﾕﾒﾊ 福山西
2 3050 福間　瑚葉(3) 千代田中 ( 5 ) 29.06 2 2653 野崎　祥梨(3) 大野東中 ( 5 ) 29.45

ﾌｸﾏ ｺﾊ 山県 ﾉｻｷ ｼｮｳﾅ 大竹･廿日市
7 6042 岩本　心美(3) 竹原中 ( ) 欠場 8 5985 田岡　朝花(1) 大崎上島中 ( 6 ) 30.46

ｲﾜﾓﾄ ｺｺﾐ 豊田・竹原 ﾀｵｶ ﾄﾓｶ 豊田・竹原
8 8086 永迫　紗弥(2) 庄原中 ( ) 欠場 3 3791 山口　桃奈(2) 昭和中 ( ) 欠場

ﾅｶﾞｻｺ ｻﾔ 庄原 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓﾅ 呉

女子 ２００m



【 準決勝 】 通過基準 3組2着+2
[ 1組 ] 風速( -0.1 ) [ 2組 ] 風速( +0.1 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 5924 藤本　佳千(3) 広大三原中 ( 1 ) 26.78 5 6313 江原美月優(2) 鷹取中 ( 1 ) 26.51

ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ 三原 Q ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ 福山西 Q
3 2115 山根　知紗(2) 広島三和中 ( 2 ) 27.49 4 2657 野地さくら(2) 大野東中 ( 2 ) 27.11

ﾔﾏﾈ ﾁｻ 広島西 Q ﾉｼﾞ ｻｸﾗ 大竹･廿日市 Q
8 5683 玉江　　華(2) 三原第三中 ( 3 ) 27.68 6 5001 落合　蒼衣(2) 県立広島中 ( 3 ) 27.34

ﾀﾏｴ ﾊﾅ 三原 ｵﾁｱｲ ｱｵｲ 東広島 q
7 913 白川　朱音(2) 己斐中 ( 4 ) 28.20 3 4213 宮本　　和(3) 府中緑ヶ丘中( 4 ) 27.84

ｼﾗｶﾜ ｱｶﾈ 広島西 ﾐﾔﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 安芸
2 4901 河野さやな(3) 東広島中央中( 5 ) 28.33 2 4549 上栗　彩葉(1) 向陽中 ( 5 ) 27.89

ｺｳﾉ ｻﾔﾅ 東広島 ｶﾐｸﾘ ｲﾛﾊ 東広島
6 4248 出来　　瑞(2) 海田中 ( 6 ) 28.47 1 4276 眞鍋　芽依(1) 海田西中 ( 6 ) 28.13

ﾃﾞｷ ﾐｽﾞｷ 安芸 ﾏﾅﾍﾞ ﾒｲ 安芸
1 4362 大谷　彩夏(3) 坂中 ( 7 ) 28.50 8 3443 岡田　咲南(2) 横路中 ( 7 ) 28.23

ｵｵﾀﾆ ｱﾔｶ 安芸 ｵｶﾀﾞ ｻﾅ 呉
5 87 長谷川沙良(2) 国泰寺中 ( ) 欠場 7 7215 右川　心優(3) 神辺中 ( ) 欠場

ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ 広島南 ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ 福山東

[ 3組 ] 風速( -0.2 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
3 3463 板田　佳穂(3) 阿賀中 ( 1 ) 26.43

ｲﾀﾀﾞ ｶﾎ 呉 Q
5 1457 山本　つき(2) 長束中 ( 2 ) 26.59

ﾔﾏﾓﾄ ﾂｷ 広島北 Q
4 1303 兵動　月南(3) 祇園中 ( 3 ) 27.01

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 広島北 q
8 4585 柏原　早希(2) 八本松中 ( 4 ) 27.84

ｶｼﾊﾗ ｻｷ 東広島
6 4903 平本　倫子(3) 東広島中央中( 5 ) 27.89

ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ 東広島
2 1339 吉永　真奈(2) 祇園東中 ( 6 ) 28.06

ﾖｼﾅｶﾞ ﾏﾅ 広島北
7 1190 西田　真穂(2) ＮＤ清心中 ( 7 ) 28.09

ﾆｼﾀﾞ ﾏﾎ 広島西
1 2513 増原　優羽(1) 野坂中 ( 8 ) 28.46

ﾏｽﾊﾗ ﾕｳ 大竹･廿日市

【 決勝 】
風速( -1.4 )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
5 6313 江原美月優(2) 鷹取中 ( 1 ) 25.82

ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ 福山西
4 3463 板田　佳穂(3) 阿賀中 ( 2 ) 26.31

ｲﾀﾀﾞ ｶﾎ 呉
3 5924 藤本　佳千(3) 広大三原中 ( 3 ) 27.04

ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ 三原
6 1457 山本　つき(2) 長束中 ( 4 ) 27.16

ﾔﾏﾓﾄ ﾂｷ 広島北
2 1303 兵動　月南(3) 祇園中 ( 5 ) 27.33

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 広島北
7 2657 野地さくら(2) 大野東中 ( 6 ) 27.55

ﾉｼﾞ ｻｸﾗ 大竹･廿日市
1 5001 落合　蒼衣(2) 県立広島中 ( 7 ) 27.64

ｵﾁｱｲ ｱｵｲ 東広島
8 2115 山根　知紗(2) 広島三和中 ( 8 ) 27.69

ﾔﾏﾈ ﾁｻ 広島西



予選 9月28日 12:05 中 学 記 録 2.07.19 髙橋　ひな (姫路山陽･兵　庫) 2013
準決勝 9月29日 10:20 広島県中学記録(PR) 2:10.56 上田　万葵 (大 野 東･広　島) 2016
決勝 9月29日 12:50 大 会 記 録 (GR) 2:13.72 上田万葵 (大野東･大竹廿日市) 2016

【 予選 】 通過基準 4組3着+4
[ 1組 ] [ 2組 ]
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考

4 3045 野嶋　香里(3) 千代田中 ( 1 ) 2:24.41 6 4673 福間　千乃(3) 磯松中 ( 1 ) 2:24.83

ﾉｼﾏ ｶｵﾘ 山県 Q ﾌｸﾏ ﾁﾉ 東広島 Q
2 4906 平本　結子(3) 東広島中央中( 2 ) 2:25.23 2 1301 大岡愛友花(3) 祇園中 ( 2 ) 2:25.60

ﾋﾗﾓﾄ ﾕｲｺ 東広島 Q ｵｵｵｶ ｱﾕｶ 広島北 Q
3 1551 春日　楓花(1) 東原中 ( 3 ) 2:26.07 7 41 藤村心瑛菜(3) 吉島中 ( 3 ) 2:27.32

ｶｽｶﾞ ﾌｳｶ 広島北 Q ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｴﾅ 広島南 Q
5 257 藤本　結子(3) 温品中 ( 4 ) 2:27.67 4 6981 齋藤　　和(1) 東朋中 ( 4 ) 2:28.97

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｲｺ 広島東 q ｻｲﾄｳ ﾅｺﾞﾐ 福山東 q
6 3380 上清　葉奈(3) 広中央中 ( 5 ) 2:31.68 9 6586 平本　栞那(2) 大成館中 ( 5 ) 2:29.53

ｳｴｷﾖ ﾊﾅ 呉 ﾋﾗﾓﾄ ｶﾝﾅ 福山西 q
7 2475 新野　心春(2) 阿品台中 ( 6 ) 2:32.55 5 4918 愛甲　琴香(1) 東広島中央中( 6 ) 2:29.82

ﾆｲﾉ ｺﾊﾙ 大竹･廿日市 ｱｲｺｳ ｺﾄｶ 東広島 q
11 6296 卜部日花里(2) 福山城南中 ( 7 ) 2:37.32 8 6161 油谷　夏海(3) 世羅中 ( 7 ) 2:30.84

ｳﾗﾍﾞ ﾋｶﾘ 福山東 ﾕﾀﾆ ﾅﾂﾐ 世羅
8 3614 山下　蒼來(2) 東畑中 ( 8 ) 2:39.79 10 6852 上迫　彩音(3) 誠之中 ( 8 ) 2:37.69

ﾔﾏｼﾀ ｿｱﾗ 呉 ｳｴｻｺ ｱﾔﾈ 福山東
12 5052 清水　瑞月(3) 長江中 ( 9 ) 2:40.66 13 7991 田中　夢奈(3) 塩町中 ( 9 ) 2:43.51

ｼﾐｽﾞ ﾐｽﾞｷ 尾道 ﾀﾅｶ ﾕﾒﾅ 三次
13 6043 増森　桃花(3) 竹原中 (10 ) 2:41.56 11 5058 森迫　菜羽(2) 長江中 (10 ) 2:47.23

ﾏｽﾓﾘ ﾓﾓｶ 豊田・竹原 ﾓﾘｻｺ ﾅﾉﾊ 尾道
14 7481 小川　　来(2) 府中第一中 (11 ) 2:52.92 12 5867 赤﨑　心春(2) 久井中 (11 ) 2:52.27

ｵｶﾞﾜ ｸｸﾙ 府中 ｱｶｻﾞｷ ｺﾊﾙ 三原
1 5892 山本　悠理(3) 大和中 ( ) 欠場 14 5984 金原　　菫(1) 大崎上島中 (12 ) 3:13.24

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾘ 三原 ｶﾈﾊﾗ ｽﾐﾚ 豊田・竹原
9 6163 間處　寧乙(2) 世羅中 ( ) 欠場 1 2263 有光　葉月(3) 五日市南中 ( ) 欠場

ﾏﾄﾞｺﾛ ﾈｵ 世羅 ｱﾘﾐﾂ ﾊﾂﾞｷ 広島西
10 6252 越田　蒼衣(3) 福山城北中 ( ) 欠場 3 6588 井上　菜名(1) 大成館中 ( ) 欠場

ｺｼﾀﾞ ｱｵｲ 福山西 ｲﾉｳｴ ﾅﾅ 福山西
15 ( )  :  .  15 ( )  :  .  

[ 3組 ] [ 4組 ]
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考

1 4211 荒木　姫菜(3) 府中緑ヶ丘中( 1 ) 2:25.75 5 2667 永野　陽菜(2) 大野東中 ( 1 ) 2:27.10
ｱﾗｷ ﾋﾅ 安芸 Q ﾅｶﾞﾉ ﾊﾙﾅ 大竹･廿日市 Q

3 1571 隅田　美羽(3) 大塚中 ( 2 ) 2:26.76 4 4961 石原優衣子(3) 近大東広島中( 2 ) 2:27.34
ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 広島北 Q ｲｼﾊﾗ ﾕｲｺ 東広島 Q

2 4301 石山　燈子(3) 熊野中 ( 3 ) 2:27.50 3 2460 岡藤　美音(1) 七尾中 ( 3 ) 2:29.44
ｲｼﾔﾏ ﾄｳｺ 安芸 Q ｵｶﾌｼﾞ ﾐｵ 大竹･廿日市 Q

4 2654 杉浦日向子(3) 大野東中 ( 4 ) 2:30.95 8 4346 小田原彩乃(3) 熊野東中 ( 4 ) 2:32.38
ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾅｺ 大竹･廿日市 ｵﾀﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ 安芸

5 2125 木村祐紀乃(3) 広島三和中 ( 5 ) 2:32.22 7 88 藤井　悠乃(2) 国泰寺中 ( 5 ) 2:32.68
ｷﾑﾗ ﾕｷﾉ 広島西 ﾌｼﾞｲ ﾕﾉ 広島南

8 3281 中川明日香(3) 仁方中 ( 6 ) 2:37.66 6 1918 佐伯　春菜(3) 口田中 ( 6 ) 2:36.37
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｽｶ 呉 ｻｴｷ ﾊﾙﾅ 広島北

9 6251 田中　彩葉(3) 福山城北中 ( 7 ) 2:39.84 10 5713 谷原　美咲(3) 三原第四中 ( 7 ) 2:39.58
ﾀﾅｶ ｲﾛﾊ 福山西 ﾀﾆﾊﾗ ﾐｻｷ 三原

10 8083 森山　遥香(2) 庄原中 ( 8 ) 2:44.83 11 3163 増田　梨花(2) 美土里中 ( 8 ) 2:40.91
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｶ 庄原 ﾏｽﾀﾞ ﾘｶ 安芸高田

12 7965 田森　柚帆(2) 八次中 ( 9 ) 2:50.77 9 5441 田頭　奈々(3) 因北中 ( 9 ) 2:46.19
ﾀﾓﾘ ﾕｽﾞﾎ 三次 ﾀｶﾞｼﾗ ﾅﾅ 尾道

14 5832 越智　陽菜(1) 本郷中 (10 ) 2:54.41 12 8141 芳賀あかり(2) 東城中 (10 ) 2:49.73
ｵﾁ ﾊﾙﾅ 三原 ﾊｶﾞ ｱｶﾘ 庄原

13 3193 筒井陽菜子(2) 高宮中 (11 ) 2:54.60 13 5151 山根　莉呼(2) 日比崎中 (11 ) 2:51.81
ﾂﾂｲ ﾋﾅｺ 安芸高田 ﾔﾏﾈ ﾘｺ 尾道

6 4512 前迫　真希(3) 西条中 ( ) 欠場 14 7483 中谷　希颯(2) 府中第一中 (12 ) 2:52.10
ﾏｴｻｺ ﾏｷ 東広島 ﾅｶﾀﾆ ﾉﾉｶ 府中

7 3041 河内　乃愛(3) 千代田中 ( ) 欠場 1 3283 板岡　侑花(2) 仁方中 ( ) 欠場
ｶﾜｳﾁ ﾉｱ 山県 ｲﾀｵｶ ﾕｳｶ 呉

11 8322 白築　未来(1) 県立三次中 ( ) 欠場 2 7272 杉森　月音(2) 神辺西中 ( ) 欠場
ｼﾗﾂｷ ﾐｸ 三次 ｽｷﾞﾓﾘ ｶﾉﾝ 福山東

15 ( )  :  .  15 ( )  :  .  

【 準決勝 】 通過基準 2組3着+2
[ 1組 ] [ 2組 ]
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考

3 3045 野嶋　香里(3) 千代田中 ( 1 ) 2:21.58 3 4211 荒木　姫菜(3) 府中緑ヶ丘中( 1 ) 2:21.57
ﾉｼﾏ ｶｵﾘ 山県 Q ｱﾗｷ ﾋﾅ 安芸 Q

6 4961 石原優衣子(3) 近大東広島中( 2 ) 2:21.96 6 1571 隅田　美羽(3) 大塚中 ( 2 ) 2:22.20
ｲｼﾊﾗ ﾕｲｺ 東広島 Q ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 広島北 Q

7 1551 春日　楓花(1) 東原中 ( 3 ) 2:22.34 5 1301 大岡愛友花(3) 祇園中 ( 3 ) 2:23.41
ｶｽｶﾞ ﾌｳｶ 広島北 Q ｵｵｵｶ ｱﾕｶ 広島北 Q

4 4906 平本　結子(3) 東広島中央中( 4 ) 2:22.46 4 4673 福間　千乃(3) 磯松中 ( 4 ) 2:24.29
ﾋﾗﾓﾄ ﾕｲｺ 東広島 q ﾌｸﾏ ﾁﾉ 東広島

8 2460 岡藤　美音(1) 七尾中 ( 5 ) 2:23.27 2 4918 愛甲　琴香(1) 東広島中央中( 5 ) 2:28.27
ｵｶﾌｼﾞ ﾐｵ 大竹･廿日市 q ｱｲｺｳ ｺﾄｶ 東広島

2 6981 齋藤　　和(1) 東朋中 ( 6 ) 2:25.42 8 41 藤村心瑛菜(3) 吉島中 ( 6 ) 2:31.92
ｻｲﾄｳ ﾅｺﾞﾐ 福山東 ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｴﾅ 広島南

1 257 藤本　結子(3) 温品中 ( 7 ) 2:25.75 1 6586 平本　栞那(2) 大成館中 ( 7 ) 2:33.94
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｲｺ 広島東 ﾋﾗﾓﾄ ｶﾝﾅ 福山西

5 2667 永野　陽菜(2) 大野東中 ( 8 ) 2:28.06 7 4301 石山　燈子(3) 熊野中 ( ) 欠場
ﾅｶﾞﾉ ﾊﾙﾅ 大竹･廿日市 ｲｼﾔﾏ ﾄｳｺ 安芸

女子 ８００m



【 決勝 】
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考

3 4211 荒木　姫菜(3) 府中緑ヶ丘中( 1 ) 2:19.69
ｱﾗｷ ﾋﾅ 安芸

2 2460 岡藤　美音(1) 七尾中 ( 2 ) 2:22.04
ｵｶﾌｼﾞ ﾐｵ 大竹･廿日市

6 4961 石原優衣子(3) 近大東広島中( 3 ) 2:22.19
ｲｼﾊﾗ ﾕｲｺ 東広島

4 3045 野嶋　香里(3) 千代田中 ( 4 ) 2:22.37
ﾉｼﾏ ｶｵﾘ 山県

1 4906 平本　結子(3) 東広島中央中( 5 ) 2:23.64
ﾋﾗﾓﾄ ﾕｲｺ 東広島

5 1571 隅田　美羽(3) 大塚中 ( 6 ) 2:25.74
ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 広島北

7 1551 春日　楓花(1) 東原中 ( 7 ) 2:26.57
ｶｽｶﾞ ﾌｳｶ 広島北

8 1301 大岡愛友花(3) 祇園中 ( 8 ) 2:33.11
ｵｵｵｶ ｱﾕｶ 広島北

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ
400m  :  .  

女子 ８００m



予選 9月28日 15:05 中 学 記 録 4:19.46 福田　有以 (稲 美 北･兵　庫) 2010
広島県中学記録(PR) 4:27.89 樫原　沙紀 (昭　　和･広　島) 2016

決勝 9月29日 11:45 大 会 記 録 (GR) 4:33.45 浦田佳小里 (誠　　之･福山東) 2000

【 予選 】 通過基準 4組3着+3
[ 1組 ] [ 2組 ]
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考

15 5892 山本　悠理(3) 大和中 ( 1 ) 4:55.54 15 3283 板岡　侑花(2) 仁方中 ( 1 ) 4:49.62
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾘ 三原  Q ｲﾀｵｶ ﾕｳｶ 呉  Q

14 4631 川野さくら(3) 高屋中 ( 2 ) 4:55.71 14 2125 木村祐紀乃(3) 広島三和中 ( 2 ) 4:50.00
ｶﾜﾉ ｻｸﾗ 東広島  Q ｷﾑﾗ ﾕｷﾉ 広島西  Q

12 6584 竹本　美咲(2) 大成館中 ( 3 ) 4:59.00 13 4961 石原優衣子(3) 近大東広島中( 3 ) 4:52.85
ﾀｹﾓﾄ ﾐｻｷ 福山西  Q ｲｼﾊﾗ ﾕｲｺ 東広島  Q

7 1916 河口　葵音(3) 口田中 ( 4 ) 5:00.12 12 2663 柳井　愛結(2) 大野東中 ( 4 ) 4:58.26
ｶﾜｸﾞﾁ ｷｵ 広島北  ﾔﾅｲ ｱｲﾕ 大竹･廿日市  q

13 7272 杉森　月音(2) 神辺西中 ( 5 ) 5:00.20 10 4634 細木　梨花(2) 高屋中 ( 5 ) 5:01.21
ｽｷﾞﾓﾘ ｶﾉﾝ 福山東  ﾎｿｷ ﾘｶ 東広島  

9 41 藤村心瑛菜(3) 吉島中 ( 6 ) 5:05.89 11 6293 片岡碧巴葉(2) 福山城南中 ( 6 ) 5:08.13
ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｴﾅ 広島南  ｶﾀｵｶ ｱﾄﾊ 福山東  

8 3042 大野　桜花(3) 千代田中 ( 7 ) 5:06.47 6 1722 小櫻　綾音(3) 可部中 ( 7 ) 5:08.21
ｵｵﾉ ｻｸﾗ 山県  ｺｻﾞｸﾗ ｱﾔﾈ 広島北  

5 3451 藤本　華穂(2) 横路中 ( 8 ) 5:06.92 9 4811 續子鈴央菜(2) 豊栄中 ( 8 ) 5:10.20
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ 呉  ﾂﾂﾞｸｼ ﾘｵﾅ 東広島  

10 4590 山田　　慈(2) 八本松中 ( 9 ) 5:10.15 8 4346 小田原彩乃(3) 熊野東中 ( 9 ) 5:11.32
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 東広島  ｵﾀﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ 安芸  

6 2655 中西　菜七(3) 大野東中 (10 ) 5:24.26 7 6589 髙橋　美帆(3) 大成館中 (10 ) 5:11.81
ﾅｶﾆｼ ﾅﾅ 大竹･廿日市  ﾀｶﾊｼ ﾐﾎ 福山西  

4 8142 芳賀ひかり(2) 東城中 (11 ) 5:41.51 5 3043 神﨑　若菜(3) 千代田中 (11 ) 5:22.81
ﾊｶﾞ ﾋｶﾘ 庄原  ｶﾝｻﾞｷ ﾜｶﾅ 山県  

3 5861 生田ちえり(3) 久井中 (12 ) 5:43.03 4 7991 田中　夢奈(3) 塩町中 (12 ) 5:30.34
ｲｸﾀ ﾁｴﾘ 三原  ﾀﾅｶ ﾕﾒﾅ 三次  

2 6043 増森　桃花(3) 竹原中 (13 ) 5:49.75 3 5831 中村　萌那(3) 本郷中 (13 ) 5:39.50
ﾏｽﾓﾘ ﾓﾓｶ 豊田・竹原  ﾅｶﾑﾗ ﾓﾅ 三原  

1 5233 刑部　優希(3) 高西中 (14 ) 5:51.53 2 5441 田頭　奈々(3) 因北中 (14 ) 5:49.37
ｷﾞｮｳﾌﾞ ﾕｳｷ 尾道  ﾀｶﾞｼﾗ ﾅﾅ 尾道  

11 6322 占部　栞望(2) 鷹取中 ( ) 欠場 1 8088 福岡　愛望(2) 庄原中 (15 ) 6:10.29
ｳﾗﾍﾞ ｶﾉ 福山西  ﾌｸｵｶ ｱｲﾐ 庄原  

[ 3組 ] [ 4組 ]
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考

14 6323 坪島さくら(2) 鷹取中 ( 1 ) 4:51.86 12 1932 浮田　愛花(2) 広島中等教育( 1 ) 4:52.40
ﾂﾎﾞｼﾏ ｻｸﾗ 福山西  Q ｳｷﾀﾞ ｱｲｶ 広島北  Q

13 1571 隅田　美羽(3) 大塚中 ( 2 ) 4:52.07 15 5891 東　　一葉(3) 大和中 ( 2 ) 4:52.80
ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 広島北  Q ﾋｶﾞｼ ｶｽﾞﾊ 三原  Q

12 4635 池田　花音(2) 高屋中 ( 3 ) 4:58.41 14 4691 山田　依茉(2) 松賀中 ( 3 ) 4:53.23
ｲｹﾀﾞ ｶﾉﾝ 東広島  Q ﾔﾏﾀﾞ ｴﾏ 東広島  Q

7 3380 上清　葉奈(3) 広中央中 ( 4 ) 5:01.32 13 4512 前迫　真希(3) 西条中 ( 4 ) 4:58.40
ｳｴｷﾖ ﾊﾅ 呉  ﾏｴｻｺ ﾏｷ 東広島  q

10 6585 小西　優織(2) 大成館中 ( 5 ) 5:02.25 11 6324 下山　桜果(2) 鷹取中 ( 5 ) 4:59.31
ｺﾆｼ ﾕｲﾘ 福山西  ｼﾓﾔﾏ ﾎﾉｶ 福山西  q

6 6163 間處　寧乙(2) 世羅中 ( 6 ) 5:04.32 10 4306 吉田　咲葉(3) 熊野中 ( 6 ) 5:03.65
ﾏﾄﾞｺﾛ ﾈｵ 世羅  ﾖｼﾀﾞ ｻｷﾊ 安芸  

8 2668 渡　こころ(2) 大野東中 ( 7 ) 5:05.22 8 82 吉村　春乃(3) 国泰寺中 ( 7 ) 5:04.62
ﾜﾀﾘ ｺｺﾛ 大竹･廿日市  ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙﾉ 広島南  

5 3835 木下ひなの(3) 昭和北中 ( 8 ) 5:20.32 7 5652 後藤　彩香(2) 三原第二中 ( 8 ) 5:07.28
ｷﾉｼﾀ ﾋﾅﾉ 呉  ｺﾞﾄｳ ｱﾔｶ 三原  

9 1306 門前　　希(2) 祇園中 ( 9 ) 5:26.12 4 3104 喜多川実瑚(1) 吉田中 ( 9 ) 5:09.65
ﾓﾝｾﾞﾝ ﾉｿﾞﾐ 広島北  ｷﾀｶﾞﾜ ﾐｺ 安芸高田  

1 7485 野村　美羽(1) 府中第一中 (10 ) 5:26.37 6 2656 用皆いろは(3) 大野東中 (10 ) 5:10.03
ﾉﾑﾗ ﾐﾊﾈ 府中  ﾖｳｶｲ ｲﾛﾊ 大竹･廿日市  

4 3163 増田　梨花(2) 美土里中 (11 ) 5:26.49 9 1543 曽根　　奏(3) 東原中 (11 ) 5:15.94
ﾏｽﾀﾞ ﾘｶ 安芸高田  ｿﾈ ｶﾅﾃﾞ 広島北  

2 7996 平田　彩純(1) 塩町中 (12 ) 5:30.66 5 6134 永田　優月(2) 甲山中 (12 ) 5:31.03
ﾋﾗﾀ ｱｽﾞﾐ 三次  ﾅｶﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ 世羅  

3 5354 藤川　真央(2) 御調中 (13 ) 5:42.52 2 7964 高松　　希(2) 八次中 (13 ) 5:42.40
ﾌｼﾞｶﾜ ﾏｵ 尾道  ﾀｶﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 三次  

11 4906 平本　結子(3) 東広島中央中( ) 欠場 3 5351 髙寄　吏歩(3) 御調中 (14 ) 5:55.44
ﾋﾗﾓﾄ ﾕｲｺ 東広島  ﾀｶﾖﾘ ﾘﾎ 尾道  

15 4241 尾花ひより(3) 海田中 ( ) 欠場 1 5981 吉川　幸舞(3) 大崎上島中 (15 )  :  .  
ｵﾊﾞﾅ ﾋﾖﾘ 安芸  ｷｯｶﾜ ﾕﾏ 豊田・竹原  

女子 １５００m



【 決勝 】

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
7 5892 山本　悠理(3) 大和中 ( 1 ) 4:37.94

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾘ 三原
13 6323 坪島さくら(2) 鷹取中 ( 2 ) 4:38.56

ﾂﾎﾞｼﾏ ｻｸﾗ 福山西
10 5891 東　　一葉(3) 大和中 ( 3 ) 4:42.79

ﾋｶﾞｼ ｶｽﾞﾊ 三原
8 4691 山田　依茉(2) 松賀中 ( 4 ) 4:43.38

ﾔﾏﾀﾞ ｴﾏ 東広島
12 1571 隅田　美羽(3) 大塚中 ( 5 ) 4:43.77

ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 広島北
15 3283 板岡　侑花(2) 仁方中 ( 6 ) 4:44.30

ｲﾀｵｶ ﾕｳｶ 呉
6 4631 川野さくら(3) 高屋中 ( 7 ) 4:44.97

ｶﾜﾉ ｻｸﾗ 東広島
14 2125 木村祐紀乃(3) 広島三和中 ( 8 ) 4:45.70

ｷﾑﾗ ﾕｷﾉ 広島西
9 4961 石原優衣子(3) 近大東広島中( 9 ) 4:51.18

ｲｼﾊﾗ ﾕｲｺ 東広島
3 4635 池田　花音(2) 高屋中 (10 ) 4:52.03

ｲｹﾀﾞ ｶﾉﾝ 東広島
11 1932 浮田　愛花(2) 広島中等教育(11 ) 4:54.34

ｳｷﾀﾞ ｱｲｶ 広島北
1 6324 下山　桜果(2) 鷹取中 (12 ) 4:55.99

ｼﾓﾔﾏ ﾎﾉｶ 福山西
4 4512 前迫　真希(3) 西条中 (13 ) 4:57.88

ﾏｴｻｺ ﾏｷ 東広島
2 6584 竹本　美咲(2) 大成館中 (14 ) 5:01.19

ﾀｹﾓﾄ ﾐｻｷ 福山西
5 2663 柳井　愛結(2) 大野東中 (15 ) 5:04.26

ﾔﾅｲ ｱｲﾕ 大竹･廿日市



予選 9月29日 9:25 中 学 記 録 13.56 澤田ｲﾚｰﾈ･ｵｷﾞﾓﾝｷﾞ (KMCｸﾗﾌﾞ･東京) 2012
準決勝 11:30 広島県中学記録(PR) 13.89 浅木都紀葉 (口　　田･広　島) 2018
決勝 13:05 大 会 記 録 (GR) 14.34 二本松結衣 (長　　江･尾　道) 2014

【 予選 】 通過基準 6組3着+6
[ 1組 ] 風速( +0.4 ) [ 2組 ] 風速( +0.7 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 2262 森脇　叶美(3) 五日市南中 ( 1 ) 14.73 4 79 玉谷　光里(3) 国泰寺中 ( 1 ) 15.15

ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 広島西 Q ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ 広島南 Q
3 583 富士谷佳乃(3) 翠町中 ( 2 ) 15.55 5 6318 甲斐　心彩(2) 鷹取中 ( 2 ) 16.18

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ 広島南 Q ｶｲ ｺｺｱ 福山西 Q
5 4584 藤田　実優(2) 八本松中 ( 3 ) 16.08 6 4754 石川　菜央(1) 黒瀬中 ( 3 ) 16.79

ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕｳ 東広島 Q ｲｼｶﾜ ﾅｵ 東広島 Q
6 1545 松崎　日和(2) 東原中 ( 4 ) 16.41 3 3948 藤原　愛心(1) 安浦中 ( 4 ) 16.86

ﾏﾂｻﾞｷ ﾋﾖﾘ 広島北 q ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ 呉 q
7 4308 平原　瑚心(2) 熊野中 ( 5 ) 17.30 7 2501 山廣　彩羽(3) 野坂中 ( 5 ) 17.40

ﾋﾗﾊﾗ ｺｺﾛ 安芸 q ﾔﾏﾋﾛ ｻｸﾗ 大竹･廿日市
2 5771 上野　幹実(3) 幸崎中 ( 6 ) 17.50 1 3101 石川さくら(3) 吉田中 ( 6 ) 17.60

ｳｴﾉ ﾐﾐ 三原 ｲｼｶﾜ ｻｸﾗ 安芸高田
1 7364 福江　愛佳(2) 福山暁の星女中( 7 ) 17.53 8 5660 佐藤　　萌(1) 三原第二中 ( 7 ) 20.53

ﾌｸｴ ﾏﾅｶ 福山東 ｻﾄｳ ﾓｴ 三原
8 6049 半田　愛果(1) 竹原中 ( 8 ) 22.77 2 1345 杉山　　舞(2) 祇園東中 ( ) 欠場

ﾊﾝﾀﾞ ｱｲｶ 豊田・竹原 ｽｷﾞﾔﾏ ﾏｲ 広島北

[ 3組 ] 風速( -0.8 ) [ 4組 ] 風速( +0.4 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 4907 小畠　　芽(2) 東広島中央中( 1 ) 15.51 4 2232 高山　　響(3) 五日市中 ( 1 ) 15.66

ｺﾊﾞﾀ ﾒｲ 東広島 Q ﾀｶﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 広島西 Q
3 5502 山田　楓子(3) 瀬戸田中 ( 2 ) 16.37 3 1331 岸　萌々花(3) 祇園東中 ( 2 ) 16.62

ﾔﾏﾀﾞ ﾌｳｺ 尾道 Q ｷｼ ﾓﾓｶ 広島北 Q
6 972 大原　千朋(2) 井口中 ( 3 ) 16.40 5 4904 愛甲　結奏(3) 東広島中央中( 3 ) 16.64

ｵｵﾊﾗ ﾁﾎ 広島西 Q ｱｲｺｳ ﾕｳｶ 東広島 Q
5 1242 中野　璃世(3) 安佐中 ( 4 ) 16.56 6 1241 河村　歩香(3) 安佐中 ( 4 ) 17.55

ﾅｶﾉ ﾘｾ 広島北 q ｶﾜﾑﾗ ｱﾕｶ 広島北
2 7211 生田　彩華(3) 神辺中 ( 5 ) 17.22 1 3432 草下　鈴菜(3) 横路中 ( 5 ) 18.43

ｲｸﾀ ｱﾔｶ 福山東 q ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 呉
7 4307 白滝　結衣(2) 熊野中 ( 6 ) 17.43 7 4347 林　　望恵(3) 熊野東中 ( 6 ) 18.91

ｼﾗﾀｷ ﾕｲ 安芸 ﾊﾔｼ ﾓｴ 安芸
1 3441 岩城 ﾊﾌｧｴﾗ(2) 横路中 ( 7 ) 19.68 2 5056 檀上　依里(2) 長江中 ( 7 ) 19.53

ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ 呉 ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ｴﾘ 尾道
8 5929 竹元　遥花(2) 広大三原中 ( 8 ) 20.45 8 8323 長谷川舞姫(1) 県立三次中 ( 8 ) 20.73

ﾀｹﾓﾄ ﾊﾙｶ 三原 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｷ 三次

[ 5組 ] 風速( +0.2 ) [ 6組 ] 風速( -1.0 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 5234 綾目ひなの(2) 高西中 ( 1 ) 15.60 6 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 ( 1 ) 15.90

ｱﾔﾒ ﾋﾅﾉ 尾道 Q ﾖｼﾀﾞ ｶﾝﾅ 尾道 Q
5 6311 崎本　七海(3) 鷹取中 ( 2 ) 16.05 5 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中( 2 ) 16.05

ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 福山西 Q ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 広島西 Q
6 6978 重宗　姫香(2) 東朋中 ( 3 ) 16.55 4 1250 中本かおる(2) 安佐中 ( 3 ) 17.21

ｼｹﾞﾑﾈ ﾋﾒｶ 福山東 Q ﾅｶﾓﾄ ｶｵﾙ 広島北 Q
3 2385 松本　華綸(3) 広島なぎさ中( 4 ) 17.07 3 2811 山下　悠香(2) 大竹中 ( 4 ) 17.52

ﾏﾂﾓﾄ ｶﾘﾝ 広島西 q ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ 大竹･廿日市
2 1248 寺地なごみ(2) 安佐中 ( 5 ) 17.31 8 3433 髙倉　彩加(3) 横路中 ( 5 ) 17.60

ﾃﾗﾁ ﾅｺﾞﾐ 広島北 ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ 呉
7 2661 鈴木　芙弥(2) 大野東中 ( 6 ) 17.44 7 7245 松永　琴音(2) 神辺東中 ( 6 ) 17.87

ｽｽﾞｷ ﾌﾐ 大竹･廿日市 ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄﾈ 福山東
8 3162 小丸優月菜(3) 美土里中 ( 7 ) 20.15 2 8237 周藤　咲李(2) 比和中 ( 7 ) 20.32

ｺﾏﾙ ﾕｽﾞﾅ 安芸高田 ｽﾄｳ ｻﾘ 庄原
1 8321 上野　杏夏(1) 県立三次中 ( ) 欠場 1 ( )   .  

ｳｴﾉ ｷｮｳｶ 三次
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【 準決勝 】 通過基準 3組2着+2
[ 1組 ] 風速( +0.0 ) [ 2組 ] 風速( +1.0 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
6 5234 綾目ひなの(2) 高西中 ( 1 ) 15.20 3 2262 森脇　叶美(3) 五日市南中 ( 1 ) 14.62

ｱﾔﾒ ﾋﾅﾉ 尾道 Q ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 広島西 Q
5 4907 小畠　　芽(2) 東広島中央中( 2 ) 15.28 5 583 富士谷佳乃(3) 翠町中 ( 2 ) 15.50

ｺﾊﾞﾀ ﾒｲ 東広島 Q ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ 広島南 Q
3 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中( 3 ) 15.64 4 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 ( 3 ) 15.66

ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 広島西 q ﾖｼﾀﾞ ｶﾝﾅ 尾道 q
4 6318 甲斐　心彩(2) 鷹取中 ( 4 ) 16.16 7 4584 藤田　実優(2) 八本松中 ( 4 ) 15.68

ｶｲ ｺｺｱ 福山西 ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕｳ 東広島
8 6978 重宗　姫香(2) 東朋中 ( 5 ) 16.26 6 1331 岸　萌々花(3) 祇園東中 ( 5 ) 16.76

ｼｹﾞﾑﾈ ﾋﾒｶ 福山東 ｷｼ ﾓﾓｶ 広島北
7 4754 石川　菜央(1) 黒瀬中 ( 6 ) 16.82 2 1545 松崎　日和(2) 東原中 ( 6 ) 16.79

ｲｼｶﾜ ﾅｵ 東広島 ﾏﾂｻﾞｷ ﾋﾖﾘ 広島北
1 2385 松本　華綸(3) 広島なぎさ中( 7 ) 16.88 1 4308 平原　瑚心(2) 熊野中 ( 7 ) 17.00

ﾏﾂﾓﾄ ｶﾘﾝ 広島西 ﾋﾗﾊﾗ ｺｺﾛ 安芸
2 3948 藤原　愛心(1) 安浦中 ( 8 ) 16.92 8 1250 中本かおる(2) 安佐中 ( 8 ) 17.24

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ 呉 ﾅｶﾓﾄ ｶｵﾙ 広島北

[ 3組 ] 風速( -0.6 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 79 玉谷　光里(3) 国泰寺中 ( 1 ) 14.90

ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ 広島南 Q
5 2232 高山　　響(3) 五日市中 ( 2 ) 15.83

ﾀｶﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 広島西 Q
6 6311 崎本　七海(3) 鷹取中 ( 3 ) 16.05

ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 福山西
1 1242 中野　璃世(3) 安佐中 ( 4 ) 16.28

ﾅｶﾉ ﾘｾ 広島北
3 5502 山田　楓子(3) 瀬戸田中 ( 5 ) 16.39

ﾔﾏﾀﾞ ﾌｳｺ 尾道
7 972 大原　千朋(2) 井口中 ( 6 ) 16.40

ｵｵﾊﾗ ﾁﾎ 広島西
2 7211 生田　彩華(3) 神辺中 ( 7 ) 17.20

ｲｸﾀ ｱﾔｶ 福山東
8 4904 愛甲　結奏(3) 東広島中央中( 8 ) 17.33

ｱｲｺｳ ﾕｳｶ 東広島

【 決勝 】
風速( -1.9 )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 2262 森脇　叶美(3) 五日市南中 ( 1 ) 14.66

ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 広島西
5 79 玉谷　光里(3) 国泰寺中 ( 2 ) 14.75

ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ 広島南
3 5234 綾目ひなの(2) 高西中 ( 3 ) 15.28

ｱﾔﾒ ﾋﾅﾉ 尾道
6 4907 小畠　　芽(2) 東広島中央中( 4 ) 15.53

ｺﾊﾞﾀ ﾒｲ 東広島
8 2232 高山　　響(3) 五日市中 ( 5 ) 15.81

ﾀｶﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 広島西
7 583 富士谷佳乃(3) 翠町中 ( 6 ) 15.94

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ 広島南
1 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中( 7 ) 16.15

ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 広島西
2 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 ( 8 ) 16.18

ﾖｼﾀﾞ ｶﾝﾅ 尾道
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予選 9月28日 16:30 中 学 記 録 47.30 朝霞一 (金子･原賀･田中･土井)埼玉 2009
準決勝 9月29日 10:00 広島県中学記録(PR) 48.88 府中緑ヶ丘 (三永･山本･荒木･脇坂)広島 2018
決勝 9月29日 14:25 大 会 記 録 (GR) 50.30 砂　谷 (池上･石田･岩田･室田)広島西 2009

49.9  伴　　 (井上･大谷･真鍋･田中)広島 1987

【 予選 】 通過基準 4組3着+4
[ 1組 ] [ 2組 ]
順 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 名　前/年  記  録 /備考 順 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 名　前/年  記  録 /備考
1 4 6310 鷹取中 6314 木内　志穂(2) 51.58 1 5 4900 東広島中央中4904 愛甲　結奏(3) 52.20

ｷｳﾁ ｼﾎ Q ｱｲｺｳ ﾕｳｶ Q
6313 江原美月優(2) 4902 石中　裕美(3)

ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ ｲｼﾅｶ ﾋﾛﾐ
6326 小池　百愛(1) 4903 平本　倫子(3)

ｺｲｹ ﾕﾏ ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ
6321 日野　愛菜(2) 4901 河野さやな(3)

ﾋﾉ ｱｲﾅ ｺｳﾉ ｻﾔﾅ
2 5 2260 五日市南中 2268 髙岡　琉莉(2) 52.14 2 6 580 翠町中 591 澤原　瑞季(2) 52.48

ﾀｶｵｶ ﾙﾘ Q ｻﾜﾊﾗ ﾐｽﾞｷ Q
2262 森脇　叶美(3) 589 田口　紗英(2)

ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ ﾀｸﾞﾁ ｻｴ
2264 岡本　七麻(2) 582 木川　朋美(3)

ｵｶﾓﾄ ﾅｱｻ ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ
2261 金川　優莉(3) 583 富士谷佳乃(3)

ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ
3 6 5500 瀬戸田中 5506 竹ノ畑咲絢(3) 52.82 3 3 2650 大野東中 2658 保坂　紀華(2) 52.62

ﾀｹﾉﾊﾀ ｻｱﾔ Q ﾎｻｶ ｷﾊﾅ Q
5501 上野　七海(3) 2657 野地さくら(2)

ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ ﾉｼﾞ ｻｸﾗ
5502 山田　楓子(3) 2651 山本　華恋(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾌｳｺ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾚﾝ
5505 井上　咲希(3) 2653 野崎　祥梨(3)

ｲﾉｳｴ ｻｷ ﾉｻｷ ｼｮｳﾅ
4 3 4540 向陽中 4544 隅谷　結愛(3) 52.86 4 2 970 井口中 972 大原　千朋(2) 52.76

ｽﾐﾔ ﾕﾒ q ｵｵﾊﾗ ﾁﾎ q
4541 加藤　彩菜(3) 973 伊木美陽留(2)

ｶﾄｳ ｱﾔﾅ ｲｷ ﾐﾊﾙ
4549 上栗　彩葉(1) 976 石髙　沙綾(1)

ｶﾐｸﾘ ｲﾛﾊ ｲｼﾀｶ ｻｱﾔ
4554 山口　音々(1) 971 横関　　結(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾈﾈ ﾖｺｾﾞｷ ﾕｲ
5 7 1300 祇園中 1317 川島　愛実(2) 53.13 5 4 6850 誠之中 6857 赤田華瑠菜(3) 53.02

ｶﾜｼﾏ ﾏﾅﾐ ｱｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ q
1303 兵動　月南(3) 6853 山岡　倫奈(3)

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾅ
1305 石合　来望(3) 6869 増渕美咲希(2)

ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ ﾏｽﾌﾞﾁ ﾐｻｷ
1312 坂本　萌々(2) 6859 宮本　紗弥(3)

ｻｶﾓﾄ ﾓﾓ ﾐﾔﾓﾄ ｻﾔ
6 2 4360 坂中 4368 秋元希美香(1) 55.00 6 7 3820 昭和北中 3839 矢野　遥菜(3) 53.23

ｱｷﾓﾄ ｷﾐｶ ﾔﾉ ﾊﾙﾅ
4361 市山　初乙(3) 3821 二井内千絵(2)

ｲﾁﾔﾏ ﾊｵﾄ ﾆｲﾅｲ ﾁｴ
4369 大久保詩菜(1) 3848 加澤　怜奈(3)

ｵｵｸﾎﾞ ｼｲﾅ ｶｻﾞﾜ ﾚｲﾅ
4362 大谷　彩夏(3) 3846 本田奈々珠(3)

ｵｵﾀﾆ ｱﾔｶ ﾎﾝﾀﾞ ﾅﾅﾐ
7 8 3040 千代田中 3048 福井　寿礼(3) 55.73 7 8 7930 十日市中 7932 岸本　美凜(2) 56.32

ﾌｸｲ ｽﾐﾚ ｷｼﾓﾄ ﾐﾘ
3050 福間　瑚葉(3) 7934 竹森　莉佳(2)

ﾌｸﾏ ｺﾊ ﾀｹﾓﾘ ﾘｺ
3047 木村　琴美(3) 7931 伊吹　若那(2)

ｷﾑﾗ ｺﾄﾐ ｲﾌﾞｷ ﾜｶﾅ
3049 佐々木そら(3) 7933 定本　夢花(2)

ｻｻｷ ｿﾗ ｻﾀﾞﾓﾄ ﾕﾒｶ
8 1 7480 府中第一中 7490 後藤　穂香(1) 57.45 1 6160 世羅中 6165 上川　美幸(2) 欠場

ｺﾞﾄｳ ﾎﾉｶ ｳｴｶﾜ ﾐﾕｷ
7489 後藤　　栞(1) 6166 中串　沙世(2)

ｺﾞﾄｳ ｼｵﾘ ﾅｶｸﾞｼ ｻﾖ
7492 福元　未来(1) 6167 松木　紗希(1)

ﾌｸﾓﾄ ﾐｸ ﾏﾂｷ ｻｷ
7482 來山　　心(2) 6168 小西　永遠(1)

ｷﾀﾔﾏ ｺｺﾛ ｺﾆｼ ﾄﾜ
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[ 3組 ] [ 4組 ]
順 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 名　前/年  記  録 /備考 順 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 名　前/年  記  録 /備考
1 5 4990 県立広島中4999 古郡　あい(2) 51.27 1 5 4570 八本松中 4582 濵本　心捺(3) 51.43

ﾌﾙｺﾞｵﾘ ｱｲ Q ﾊﾏﾓﾄ ｺｺﾅ Q
5001 落合　蒼衣(2) 4585 柏原　早希(2)

ｵﾁｱｲ ｱｵｲ ｶｼﾊﾗ ｻｷ
4993 横堀　　凜(3) 4576 川﨑　眞心(3)

ﾖｺﾎﾞﾘ ﾘﾝ ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ
4991 武田志央里(3) 4579 田上　清賀(3)

ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ ﾀｶﾞﾐ ｻﾔｶ
2 3 7210 神辺中 7214 髙垣　知里(3) 52.73 2 4 70 国泰寺中 75 住田　麗月(3) 51.92

ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ Q ｽﾐﾀﾞ ﾘﾂｷ Q
7212 沖中　友佳(3) 79 玉谷　光里(3)

ｵｷﾅｶ ﾄﾓｶ ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ
7213 佐藤　陽菜(3) 76 住吉　莉奈(3)

ｻﾄｳ ﾋﾅ ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ
7215 右川　心優(3) 87 長谷川沙良(2)

ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ
3 6 3940 安浦中 3941 川西　衣織(3) 53.70 3 7 1180 ＮＤ清心中1185 横矢　花音(3) 52.61

ｶﾜﾆｼ ｲｵﾘ Q ﾖｺﾔ ｶﾉﾝ Q
3948 藤原　愛心(1) 1181 林　　真綿(3)

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ ﾊﾔｼ ﾏﾜﾀ
3943 亀田莉衣菜(2) 1184 河島　千穂(3)

ｶﾒﾀﾞ ﾘｲﾅ ｶﾜｼﾏ ﾁﾎ
3947 河野　愛織(1) 1190 西田　真穂(2)

ｺｳﾉ ｱｲﾘ ﾆｼﾀﾞ ﾏﾎ
4 2 520 大州中 533 勇知　美羽(1) 54.44 4 3 4210 府中緑ヶ丘中4218 葛葉　日和(2) 52.93

ﾕｳﾁ ﾐｳ ｸｽﾞﾊﾞ ﾋﾖﾘ q
525 佐義わかな(3) 4213 宮本　　和(3)

ｻｷﾞ ﾜｶﾅ ﾐﾔﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ
526 山ノ川亜子(3) 4219 中野　優美(2)

ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ ﾅｶﾉ ﾕｳﾐ
521 梅﨑望々花(3) 4212 三永　珠綺(3)

ｳﾒｻﾞｷ ﾉﾉｶ ﾐﾅｶﾞ ﾀﾏｷ
5 4 2110 広島三和中2113 大橋　愛結(3) 55.14 5 2 2140 五日市観音中2143 若林　　遥(3) 53.63

ｵｵﾊｼ ｱﾕ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ
2111 中西　　彩(3) 2151 山本ひかり(2)

ﾅｶﾆｼ ｱﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾋｶﾘ
2114 小田　鈴菜(3) 2141 前田　朔良(3)

ｵﾀﾞ ｽｽﾞﾅ ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ
2112 坂本　聖奈(3) 2145 向井畑風花(3)

ｻｶﾓﾄ ｾｲﾅ ﾑｶｲﾊﾀ ﾌｳｶ
6 8 8080 庄原中 8081 藤谷　弓乃(3) 55.84 6 6 5920 広大三原中5922 木村　色葉(3) 53.99

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾕﾐﾉ ｷﾑﾗ ｲﾛﾊ
8082 清水　菜月(2) 5924 藤本　佳千(3)

ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ
8090 池田咲瑠萌(1) 5927 黒田　倖愛(2)

ｲｹﾀﾞ ｴﾙﾓ ｸﾛﾀﾞ ｺﾉｱ
8087 中曽　琴葉(2) 5923 田中　陽菜(3)

ﾅｶｿ ｺﾄﾊ ﾀﾅｶ ﾊﾅ
7 1 3100 吉田中 3103 菊池　夢乃(2) 57.82 7 8 6280 福山城南中6285 橋本　麻衣(2) 55.13

ｷｸﾁ ﾕﾉ ﾊｼﾓﾄ ﾏｲ
3101 石川さくら(3) 6287 河野　結彩(2)

ｲｼｶﾜ ｻｸﾗ ｺｳﾉ ﾕｱ
3104 喜多川実瑚(1) 6282 谷口菜々美(3)

ｷﾀｶﾞﾜ ﾐｺ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ
3106 小田　夏恋(1) 6288 廣島　知世(2)

ｵﾀﾞ ｶﾚﾝ ﾋﾛｼﾏ ﾁｾ
7 5230 高西中 5236 高岡　柑奈(1) 欠場 8 1 6040 竹原中 6041 甘崎亜桜衣(3) 57.03

ﾀｶｵｶ ｶﾝﾅ ｱﾏｻｷ ｱｵｲ
5231 堂前　咲希(3) 6042 岩本　心美(3)

ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ ｲﾜﾓﾄ ｺｺﾐ
5232 山田　梨夢(3) 6046 美又　　彩(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾑ ﾐﾏﾀ ｱﾔ
5234 綾目ひなの(2) 6051 谷川　　優(1)

ｱﾔﾒ ﾋﾅﾉ ﾀﾆｶﾜ ﾕｳ



【 準決勝 】 通過基準 2組3着+2
[ 1組 ] [ 2組 ]
順 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 名　前/年  記  録 /備考 順 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 名　前/年  記  録 /備考
1 5 4570 八本松中 4582 濵本　心捺(3) 51.72 1 4 4990 県立広島中4999 古郡　あい(2) 51.49

ﾊﾏﾓﾄ ｺｺﾅ Q ﾌﾙｺﾞｵﾘ ｱｲ Q
4585 柏原　早希(2) 5001 落合　蒼衣(2)

ｶｼﾊﾗ ｻｷ ｵﾁｱｲ ｱｵｲ
4576 川﨑　眞心(3) 4993 横堀　　凜(3)

ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ ﾖｺﾎﾞﾘ ﾘﾝ
4579 田上　清賀(3) 4991 武田志央里(3)

ﾀｶﾞﾐ ｻﾔｶ ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ
2 4 6310 鷹取中 6317 中久保佐紀(2) 51.79 2 5 4900 東広島中央中4904 愛甲　結奏(3) 52.14

ﾅｶｸﾎﾞ ｻｷ Q ｱｲｺｳ ﾕｳｶ Q
6313 江原美月優(2) 4916 長門　美佑(1)

ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ ﾅｶﾞﾄ ﾐｳ
6326 小池　百愛(1) 4903 平本　倫子(3)

ｺｲｹ ﾕﾏ ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ
6321 日野　愛菜(2) 4901 河野さやな(3)

ﾋﾉ ｱｲﾅ ｺｳﾉ ｻﾔﾅ
3 3 580 翠町中 591 澤原　瑞季(2) 52.44 3 6 70 国泰寺中 75 住田　麗月(3) 52.20

ｻﾜﾊﾗ ﾐｽﾞｷ Q ｽﾐﾀﾞ ﾘﾂｷ Q
589 田口　紗英(2) 79 玉谷　光里(3)

ﾀｸﾞﾁ ｻｴ ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ
582 木川　朋美(3) 76 住吉　莉奈(3)

ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ
583 富士谷佳乃(3) 87 長谷川沙良(2)

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ
4 8 2650 大野東中 2658 保坂　紀華(2) 52.63 4 3 7210 神辺中 7214 髙垣　知里(3) 52.37

ﾎｻｶ ｷﾊﾅ q ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ q
2657 野地さくら(2) 7212 沖中　友佳(3)

ﾉｼﾞ ｻｸﾗ ｵｷﾅｶ ﾄﾓｶ
2651 山本　華恋(3) 7213 佐藤　陽菜(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾚﾝ ｻﾄｳ ﾋﾅ
2653 野崎　祥梨(3) 7215 右川　心優(3)

ﾉｻｷ ｼｮｳﾅ ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ
5 7 5500 瀬戸田中 5506 竹ノ畑咲絢(3) 52.85 5 2 6850 誠之中 6857 赤田華瑠菜(3) 52.68

ﾀｹﾉﾊﾀ ｻｱﾔ ｱｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ
5501 上野　七海(3) 6853 山岡　倫奈(3)

ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾅ
5502 山田　楓子(3) 6869 増渕美咲希(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾌｳｺ ﾏｽﾌﾞﾁ ﾐｻｷ
5505 井上　咲希(3) 6859 宮本　紗弥(3)

ｲﾉｳｴ ｻｷ ﾐﾔﾓﾄ ｻﾔ
6 2 4540 向陽中 4544 隅谷　結愛(3) 52.99 6 7 1180 ＮＤ清心中1181 林　　真綿(3) 52.79

ｽﾐﾔ ﾕﾒ ﾊﾔｼ ﾏﾜﾀ
4541 加藤　彩菜(3) 1184 河島　千穂(3)

ｶﾄｳ ｱﾔﾅ ｶﾜｼﾏ ﾁﾎ
4549 上栗　彩葉(1) 1185 横矢　花音(3)

ｶﾐｸﾘ ｲﾛﾊ ﾖｺﾔ ｶﾉﾝ
4554 山口　音々(1) 1190 西田　真穂(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾈﾈ ﾆｼﾀﾞ ﾏﾎ
7 1 4210 府中緑ヶ丘中4212 三永　珠綺(3) 53.89 7 1 970 井口中 972 大原　千朋(2) 53.18

ﾐﾅｶﾞ ﾀﾏｷ ｵｵﾊﾗ ﾁﾎ
4213 宮本　　和(3) 973 伊木美陽留(2)

ﾐﾔﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ ｲｷ ﾐﾊﾙ
4218 葛葉　日和(2) 976 石髙　沙綾(1)

ｸｽﾞﾊﾞ ﾋﾖﾘ ｲｼﾀｶ ｻｱﾔ
4214 倉田　胡杏(3) 971 横関　　結(2)

ｸﾗﾀ ｺｱﾝ ﾖｺｾﾞｷ ﾕｲ
6 2260 五日市南中 欠場 8 8 3940 安浦中 3941 川西　衣織(3) 54.04

ｶﾜﾆｼ ｲｵﾘ
3948 藤原　愛心(1)

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ
3943 亀田莉衣菜(2)

ｶﾒﾀﾞ ﾘｲﾅ
3947 河野　愛織(1)

ｺｳﾉ ｱｲﾘ



【 決勝 】
順 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 名　前/年  記  録 /備考
1 4 4990 県立広島中4999 古郡　あい(2) 51.08

ﾌﾙｺﾞｵﾘ ｱｲ
5001 落合　蒼衣(2)

ｵﾁｱｲ ｱｵｲ
4993 横堀　　凜(3)

ﾖｺﾎﾞﾘ ﾘﾝ
4991 武田志央里(3)

ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ
2 3 6310 鷹取中 6314 木内　志穂(2) 51.25

ｷｳﾁ ｼﾎ
6313 江原美月優(2)

ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ
6326 小池　百愛(1)

ｺｲｹ ﾕﾏ
6321 日野　愛菜(2)

ﾋﾉ ｱｲﾅ
3 5 4570 八本松中 4582 濵本　心捺(3) 51.29

ﾊﾏﾓﾄ ｺｺﾅ
4585 柏原　早希(2)

ｶｼﾊﾗ ｻｷ
4576 川﨑　眞心(3)

ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ
4579 田上　清賀(3)

ﾀｶﾞﾐ ｻﾔｶ
4 8 70 国泰寺中 75 住田　麗月(3) 51.49

ｽﾐﾀﾞ ﾘﾂｷ
79 玉谷　光里(3)

ﾀﾏﾀﾞﾆ ﾋｶﾘ
76 住吉　莉奈(3)

ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ
87 長谷川沙良(2)

ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ
5 6 4900 東広島中央中4904 愛甲　結奏(3) 52.08

ｱｲｺｳ ﾕｳｶ
4902 石中　裕美(3)

ｲｼﾅｶ ﾋﾛﾐ
4903 平本　倫子(3)

ﾋﾗﾓﾄ ﾉﾘｺ
4901 河野さやな(3)

ｺｳﾉ ｻﾔﾅ
6 2 7210 神辺中 7214 髙垣　知里(3) 52.27

ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ
7212 沖中　友佳(3)

ｵｷﾅｶ ﾄﾓｶ
7213 佐藤　陽菜(3)

ｻﾄｳ ﾋﾅ
7215 右川　心優(3)

ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ
7 7 580 翠町中 591 澤原　瑞季(2) 52.53

ｻﾜﾊﾗ ﾐｽﾞｷ
589 田口　紗英(2)

ﾀｸﾞﾁ ｻｴ
582 木川　朋美(3)

ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ
583 富士谷佳乃(3)

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ
8 1 2650 大野東中 2658 保坂　紀華(2) 53.24

ﾎｻｶ ｷﾊﾅ
2657 野地さくら(2)

ﾉｼﾞ ｻｸﾗ
2651 山本　華恋(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾚﾝ
2653 野崎　祥梨(3)

ﾉｻｷ ｼｮｳﾅ



中 学 記 録 1.87 佐藤　　恵 (木　　戸･新　潟) 1981
決勝 9月29日 9:00 広島県中学記録(PR) 1.72 礒本亜矢子 (観　　音･広　島) 1984

1.72 竹内佳代子 (安　　佐･広　島) 1993
大 会 記 録 (GR) 1.68 松尾　尚美 (世　　羅･世　羅) 1980

【 決勝 】
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m58  m   m   m   m   m  

41 699 早弓　綾音(3) 宇品中 -  -  -  -  O  O  XO XXX 1m50 1
ﾊﾔﾐ ｱﾔﾈ 広島南

20 1218 猪　　美々(3) 広島城南中 -  -  -  -  O  O  XXO XXX 1m50 2
ｲﾉ ﾐﾐ 広島北

19 821 松田　萌愛(2) 比治山女子中-  -  XO XO O  XXO XXO XXX 1m50 3
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ 広島南

18 7901 藤永　彩花(3) 三次中 -  -  O  O  XO O  XXX 1m45 4
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｱﾔｶ 三次

40 2651 山本　華恋(3) 大野東中 -  -  -  O  O  XO XXX 1m45 5
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾚﾝ 大竹･廿日市

38 7002 平　梨緒菜(3) 駅家南中 -  -  O  O  O  XXO XXX 1m45 6
ﾀｲﾗ ﾘｵﾅ 福山西

16 2803 山本　真歩(3) 大竹中 -  O  O  O  O  XXX 1m40 7
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾕ 大竹･廿日市

17 4181 土井　惟花(3) 安芸府中中 -  -  -  O  O  XXX 1m40 7
ﾄﾞｲ ﾕｲｶ 安芸

39 526 山ノ川亜子(3) 大州中 -  -  O  O  O  XXX 1m40 7
ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ 広島南

11 2382 武田　玲奈(3) 広島なぎさ中-  -  O  XO O  XXX 1m40 10
ﾀｹﾀﾞ ﾚｲﾅ 広島西

13 3105 湯浅　　優(2) 吉田中 XO O  O  XO O  XXX 1m40 10
ﾕｱｻ ﾕｳ 安芸高田

36 6831 上田　珠夢(3) 駅家中 -  -  O  O  XO XXX 1m40 12
ｳｴﾀﾞ ﾐﾕ 福山西

28 1931 三口　愛夢(3) 広島中等教育-  O  O  O  XXX 1m35 13
ﾐｸﾁ ﾏﾅﾐ 広島北

37 7902 亀山　聖美(3) 三次中 O  O  O  O  XXX 1m35 13
ｶﾒﾔﾏ ｷﾖﾐ 三次

6 323 亀居　更紗(2) 牛田中 -  O  XO O  XXX 1m35 15
ｶﾒｲ ｻﾗｻ 広島東

31 78 瀧本菜々子(3) 国泰寺中 O  O  XO O  XXX 1m35 15
ﾀｷﾓﾄ ﾅﾅｺ 広島南

35 3345 中谷　美桜(3) 白岳中 -  O  XO XO XXX 1m35 17
ﾅｶﾀﾆ ﾐｵ 呉

9 7008 鶏内　沙奈(2) 駅家南中 -  -  O  XXO XXX 1m35 18
ｶｲﾁ ｻﾅ 福山西

14 6042 岩本　心美(3) 竹原中 -  O  O  XXO XXX 1m35 18
ｲﾜﾓﾄ ｺｺﾐ 豊田・竹原

12 1219 島　　唯菜(3) 広島城南中 -  -  XO XXO XXX 1m35 20
ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島北

34 4303 中組　友唯(3) 熊野中 -  O  O  XXX 1m30 21
ﾅｶｸﾞﾐ ﾕｲ 安芸

30 6251 田中　彩葉(3) 福山城北中 -  XO O  XXX 1m30 22
ﾀﾅｶ ｲﾛﾊ 福山西

27 4394 江口　璃音(2) 江田島中 O  XXO O  XXX 1m30 23
ｴｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 江田島

33 2801 仙波　伶奈(3) 大竹中 -  O  XXO XXX 1m30 24
ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ 大竹･廿日市

10 3161 岩口　怜依(3) 美土里中 O  O  XXX 1m25 25
ｲﾜｸﾞﾁ ﾚｲ 安芸高田

26 4662 田原こはく(2) 磯松中 O  O  XXX 1m25 25
ﾀﾊﾗ ｺﾊｸ 東広島

29 3371 旭　　珠那(3) 広中央中 O  O  XXX 1m25 25
ｱｻﾋ ｼﾞｭﾅ 呉

25 5714 曽利　美羽(2) 三原第四中 O  XO XXX 1m25 28
ｿﾘ ﾐｳ 三原

7 6046 美又　　彩(2) 竹原中 O  XXX 1m20 29
ﾐﾏﾀ ｱﾔ 豊田・竹原

4 3799 水野　優奈(2) 昭和中 XO XXX 1m20 30
ﾐｽﾞﾉ ﾕﾅ 呉

5 5085 田口　光里(2) 栗原中 XO XXX 1m20 30
ﾀｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 尾道

8 4663 二瀬　未唯(2) 磯松中 XO XXX 1m20 30
ﾆﾉｾ ﾐﾕ 東広島

22 4581 山本　愛梨(3) 八本松中 XXO XXX 1m20 33
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲﾘ 東広島

23 5922 木村　色葉(3) 広大三原中 XXO XXX 1m20 33
ｷﾑﾗ ｲﾛﾊ 三原

24 4843 梶田　侑那(3) 河内中 XXO XXX 1m20 33
ｶｼﾞﾀ ﾕﾅ 東広島

1 8085 西浦　瑞貴(2) 庄原中 XXX 記録ﾅｼ
ﾆｼｳﾗ ﾐｽﾞｷ 庄原

2 5081 佐藤　慧奈(3) 栗原中 XXX 記録ﾅｼ
ｻﾄｳ ｹｲﾅ 尾道

3 5926 丸山　陽詩(3) 広大三原中 XXX 記録ﾅｼ
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾅﾀ 三原

32 7214 髙垣　知里(3) 神辺中 -  -  XX- -  X  記録ﾅｼ
ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ 福山東

15 3461 森川　愛生(3) 阿賀中  m  欠場
ﾓﾘｶﾜ ｱｵ 呉

21 694 寺石　千鶴(3) 宇品中  m  欠場
ﾃﾗｲｼ ﾁﾂﾞﾙ 広島南

女子　走高跳

記録 順位 備考



中 学 記 録 6.20 藤山　有希 (足 柄 台･神奈川) 2016
決勝 9月28日 10:30 広島県中学記録(PR) 5.89 藤島　雅子 (佐　　伯･広　島) 1980

大 会 記 録 (GR) 5.72 本多　佑莉 (長　　江･尾　道) 2016

【 決勝 】

48 5924 藤本　佳千(3) 広大三原中  x  5m23 5m22 5m23  x  5m40 5m42 5m42 1
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ 三原 +･-   -1.3 -1.1 -1.3 +･-   +3.4 +2.2 +2.2

47 6859 宮本　紗弥(3) 誠之中 5m02  -   x  5m02 5m23 5m31 5m31 5m31 2
ﾐﾔﾓﾄ ｻﾔ 福山東 +0.0 +･-   +･-   +0.0 +1.8 +2.8 +1.9 +1.9

46 5231 堂前　咲希(3) 高西中  x  5m05 5m26 5m26 5m14 3m13 5m16 5m26 3
ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ 尾道 +･-   -0.6 -1.2 -1.2 +3.3 +2.0 +1.9 -1.2

45 2414 井分　愛希(3) 廿日市中 4m84 4m69  x  4m84  x  4m99 5m15 5m15 4
ｲﾜｹ ｱｷ 大竹･廿日市 -0.6 -0.7 +･-   -0.6 +･-   +2.5 +2.6 +2.6

42 4965 渡邉未優羽(2) 近大東広島中 x   x  4m88 4m88 5m13  x   x  5m13 5
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕｳ 東広島 +･-   +･-   -0.3 -0.3 +1.4 +･-   +･-   +1.4

38 3732 金子　紗也(3) 吉浦中 4m94 4m89 4m87 4m94 5m01  x  5m02 5m02 6
ｶﾈｺ ｻﾔ 呉 -0.5 -1.1 -1.6 -0.5 +2.0 +･-   +0.7 +0.7

41 913 白川　朱音(2) 己斐中 4m95  x   x  4m95  x  4m92 4m92 4m95 7
ｼﾗｶﾜ ｱｶﾈ 広島西 +1.0 +･-   +･-   +1.0 +･-   +3.8 +2.2 +1.0

43 5501 上野　七海(3) 瀬戸田中 4m93 4m68 4m47 4m93 4m45  x  4m75 4m93 8
ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ 尾道 +1.3 +0.0 -0.2 +1.3 -0.1 +･-   +1.1 +1.3

37 4544 隅谷　結愛(3) 向陽中  x  4m65 4m78 4m78  m   m   m  4m78 9
ｽﾐﾔ ﾕﾒ 東広島 +･-   -0.6 +0.0 +0.0 +･-   +･-   +･-   +0.0

36 973 伊木美陽留(2) 井口中 4m37  x  4m77 4m77  m   m   m  4m77 10
ｲｷ ﾐﾊﾙ 広島西 -0.2 +･-   +0.7 +0.7 +･-   +･-   +･-   +0.7

25 4999 古郡　あい(2) 県立広島中 4m71 4m69 4m72 4m72  m   m   m  4m72 11
ﾌﾙｺﾞｵﾘ ｱｲ 東広島 -0.1 -0.7 +0.9 +0.9 +･-   +･-   +･-   +0.9

32 696 西林　優音(3) 宇品中 4m70 4m30 4m59 4m70  m   m   m  4m70 12
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ 広島南 -0.0 -0.8 -0.3 -0.0 +･-   +･-   +･-   -0.0

19 344 杉村　茉優(2) 二葉中 4m58 4m42 4m68 4m68  m   m   m  4m68 13
ｽｷﾞﾑﾗ ﾏﾕ 広島東 +0.2 +0.2 +0.4 +0.4 +･-   +･-   +･-   +0.4

29 5742 國貞穂乃佳(3) 三原第五中 4m30 4m61  x  4m61  m   m   m  4m61 14
ｸﾆｻﾀﾞ ﾎﾉｶ 三原 +0.0 -1.3 +･-   -1.3 +･-   +･-   +･-   -1.3

40 76 住吉　莉奈(3) 国泰寺中 4m60  x  4m48 4m60  m   m   m  4m60 15
ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ 広島南 -1.7 +･-   -1.0 -1.7 +･-   +･-   +･-   -1.7

24 2501 山廣　彩羽(3) 野坂中  x  4m42 4m58 4m58  m   m   m  4m58 16
ﾔﾏﾋﾛ ｻｸﾗ 大竹･廿日市+･-   -1.5 -0.0 -0.0 +･-   +･-   +･-   -0.0

18 7213 佐藤　陽菜(3) 神辺中 4m37 4m55 4m56 4m56  m   m   m  4m56 17
ｻﾄｳ ﾋﾅ 福山東 +0.2 +0.0 -0.7 -0.7 +･-   +･-   +･-   -0.7

34 5418 田川　蓉子(2) 因島南中 4m42  x  4m55 4m55  m   m   m  4m55 18
ﾀｶﾞﾜ ﾖｳｺ 尾道 -0.5 +･-   +0.8 +0.8 +･-   +･-   +･-   +0.8

35 5150 三次　菜々(2) 日比崎中  x  4m31 4m54 4m54  m   m   m  4m54 19
ﾐﾖｼ ﾅﾅ 尾道 +･-   -0.6 +0.1 +0.1 +･-   +･-   +･-   +0.1

44 4181 土井　惟花(3) 安芸府中中 4m53 4m48 4m52 4m53  m   m   m  4m53 20
ﾄﾞｲ ﾕｲｶ 安芸 -0.3 -1.2 -0.1 -0.3 +･-   +･-   +･-   -0.3

39 1002 岡村　一花(3) 古田中 4m49 4m51 4m38 4m51  m   m   m  4m51 21
ｵｶﾑﾗ ｲﾁｶ 広島西 -1.3 -1.9 -1.1 -1.9 +･-   +･-   +･-   -1.9

23 582 木川　朋美(3) 翠町中 4m25 4m28 4m51 4m51  m   m   m  4m51 22
ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ 広島南 +0.0 -1.4 -1.1 -1.1 +･-   +･-   +･-   -1.1

33 2151 山本ひかり(2) 五日市観音中3m57 4m46 4m49 4m49  m   m   m  4m49 23
ﾔﾏﾓﾄ ﾋｶﾘ 広島西 -0.8 +0.0 +1.1 +1.1 +･-   +･-   +･-   +1.1

28 4848 迫田なるみ(2) 河内中 4m49 4m33  x  4m49  m   m   m  4m49 24
ｻｺﾀﾞ ﾅﾙﾐ 東広島 +0.4 +0.7 +･-   +0.4 +･-   +･-   +･-   +0.4

27 4393 秋村　心菜(2) 江田島中 4m40 4m36 4m20 4m40  m   m   m  4m40 25
ｱｷﾑﾗ ﾐﾅ 江田島 -0.2 +0.7 -1.7 -0.2 +･-   +･-   +･-   -0.2

31 1396 片山　美優(2) 伴中 4m39  x  4m22 4m39  m   m   m  4m39 26
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾕ 広島北 -0.7 +･-   +0.4 -0.7 +･-   +･-   +･-   -0.7

16 3941 川西　衣織(3) 安浦中 4m21  x  4m38 4m38  m   m   m  4m38 27
ｶﾜﾆｼ ｲｵﾘ 呉 -2.1 +･-   -2.2 -2.2 +･-   +･-   +･-   -2.2

21 6823 西谷　優花(3) 駅家中 4m21 4m18 4m36 4m36  m   m   m  4m36 28
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｶ 福山西 -1.1 -2.4 -0.2 -0.2 +･-   +･-   +･-   -0.2

22 6382 庄野　実優(2) 幸千中  x  4m15 4m36 4m36  m   m   m  4m36 29
ｼｮｳﾉ ﾐﾕｳ 福山西 +･-   -0.5 -0.1 -0.1 +･-   +･-   +･-   -0.1

26 4310 宗森瑠璃子(2) 熊野中  x  4m35 4m35 4m35  m   m   m  4m35 30
ﾑﾈﾓﾘ ﾙﾘｺ 安芸 +･-   -0.1 -1.5 -0.1 +･-   +･-   +･-   -0.1

17 3946 川西　彩月(1) 安浦中  x  4m31  x  4m31  m   m   m  4m31 31
ｶﾜﾆｼ ｻﾂｷ 呉 +･-   -0.4 +･-   -0.4 +･-   +･-   +･-   -0.4

12 6436 関藤　遥郁(1) 向丘中 4m19 4m23  x  4m23  m   m   m  4m23 32
ｾｷﾄｳ ﾊﾙｶ 福山西 -0.1 -0.6 +･-   -0.6 +･-   +･-   +･-   -0.6

13 3372 木村　春陽(3) 広中央中 4m17  x  4m17 4m17  m   m   m  4m17 33
ｷﾑﾗ ﾊﾙﾋ 呉 -0.4 +･-   +0.2 -0.4 +･-   +･-   +･-   -0.4

9 3101 石川さくら(3) 吉田中 4m11 3m43 4m15 4m15  m   m   m  4m15 34
ｲｼｶﾜ ｻｸﾗ 安芸高田 -0.5 +0.0 +0.1 +0.1 +･-   +･-   +･-   +0.1

4 3252 佐賀　夢花(2) 向原中 3m89 4m13 3m55 4m13  m   m   m  4m13 35
ｻｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 安芸高田 +0.5 +0.2 -1.7 +0.2 +･-   +･-   +･-   +0.2

6 7482 來山　　心(2) 府中第一中 4m07 3m93 3m99 4m07  m   m   m  4m07 36
ｷﾀﾔﾏ ｺｺﾛ 府中 -0.2 -0.5 -0.5 -0.2 +･-   +･-   +･-   -0.2

7 3049 佐々木そら(3) 千代田中 3m66 4m01 4m06 4m06  m   m   m  4m06 37
ｻｻｷ ｿﾗ 山県 +0.0 -0.5 +0.0 +0.0 +･-   +･-   +･-   +0.0

11 5655 谷本　なほ(3) 三原第二中 3m98 4m05  x  4m05  m   m   m  4m05 38
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾎ 三原 -1.0 -1.0 +･-   -1.0 +･-   +･-   +･-   -1.0

20 2447 本中　優花(3) 七尾中 3m74 3m88 4m05 4m05  m   m   m  4m05 39
ﾎﾝﾅｶ ﾕｶ 大竹･廿日市 -0.1 -0.4 -0.8 -0.8 +･-   +･-   +･-   -0.8

15 8087 中曽　琴葉(2) 庄原中  x  4m04 4m02 4m04  m   m   m  4m04 40
ﾅｶｿ ｺﾄﾊ 庄原 +･-   -2.0 -0.3 -2.0 +･-   +･-   +･-   -2.0

10 6166 中串　沙世(2) 世羅中 3m75 3m94 3m87 3m94  m   m   m  3m94 41
ﾅｶｸﾞｼ ｻﾖ 世羅 -0.3 -1.2 +1.5 -1.2 +･-   +･-   +･-   -1.2

5 6103 榮谷真裕美(1) 吉名学園  x   x  3m87 3m87  m   m   m  3m87 42
ｻｶｴﾀﾞﾆ ﾏﾕﾐ 豊田・竹原 +･-   +･-   -1.0 -1.0 +･-   +･-   +･-   -1.0

14 8090 池田咲瑠萌(1) 庄原中 3m31  -  3m46 3m46  m   m   m  3m46 43
ｲｹﾀﾞ ｴﾙﾓ 庄原 -0.1 +･-   +0.0 +0.0 +･-   +･-   +･-   +0.0

1 7903 瀬戸さくら(1) 三次中 3m40 2m92  x  3m40  m   m   m  3m40 44
ｾﾄ ｻｸﾗ 三次 -0.9 -0.8 +･-   -0.9 +･-   +･-   +･-   -0.9

2 7904 西野　裕渚(1) 三次中 2m77 3m02 2m87 3m02  m   m   m  3m02 45
ﾆｼﾉ ﾕｳﾅ 三次 -0.8 -0.0 -0.2 -0.0 +･-   +･-   +･-   -0.0

3 6165 上川　美幸(2) 世羅中  m   m   m    m   m   m   m    m 欠場
ｳｴｶﾜ ﾐﾕｷ 世羅 +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   

8 8322 白築　未来(1) 県立三次中  m   m   m    m   m   m   m    m 欠場
ｼﾗﾂｷ ﾐｸ 三次 +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   

30 523 神田　美波(3) 大州中  m   m   m    m   m   m   m    m 欠場
ｶﾝﾀﾞ ﾐﾅﾐ 広島南 +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   +･-   

女子 走幅跳

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名
試　　技 ３回の

最高記録
試　　技

最高記録 順位 備　　考
１ ２ ３ ４ ５ ６



中 学 記 録 16.88 奥山　琴未 (上　　道･岡　山) 2018
決勝 9月29日 12:00 広島県中学記録(PR) 14.77 佐藤　友佳 (一 ツ 橋･広　島) 2007

大 会 記 録 (GR) 14.77 佐藤　友佳 (一 ツ 橋･福山東) 2007

【 決勝 】

43 1983 迫田　明華(1) 瀬野川中 11m44 11m94 12m21 12m21 11m84 11m77 12m31 12m31 1
ｻｺﾀﾞ ﾒｲｶ 広島東

44 2231 正光詩絵莉(3) 五日市中 11m82 12m07 11m81 12m07 11m61 12m26 11m83 12m26 2
ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 広島西

40 2454 網本　玲菜(2) 七尾中 11m15 11m20 11m07 11m20 11m25 10m90 11m41 11m41 3
ｱﾐﾓﾄ ﾚﾅ 大竹･廿日市

42 1243 鳴本　華歩(3) 安佐中 11m37 11m12 11m12 11m37  x  10m95 11m30 11m37 4
ﾅﾙﾓﾄ ｶﾎ 広島北

41 4963 檜和田早恵(3) 近大東広島中10m64 10m63 10m70 10m70 11m08 11m34 11m26 11m34 5
ﾋﾜﾀﾞ ｻｴ 東広島

39 692 西　明日香(3) 宇品中 11m08 10m88 9m72 11m08 10m37 10m25 10m73 11m08 6
ﾆｼ ｱｽｶ 広島南

38 1216 岩井茉侑佳(3) 広島城南中 9m73 10m52 10m21 10m52 10m08  x  9m32 10m52 7
ｲﾜｲ ﾏﾕｶ 広島北

29 5656 大坪千由莉(3) 三原第二中 9m41 10m17 9m77 10m17 9m06 9m56 9m57 10m17 8
ｵｵﾂﾎﾞ ﾁﾕﾘ 三原

37 697 橋詰　　栞(3) 宇品中 9m76 8m85 10m05 10m05  m   m   m  10m05 9
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｵﾘ 広島南

28 2652 黒川　星歌(3) 大野東中 9m56 8m61 9m00 9m56  m   m   m  9m56 10
ｸﾛｶﾜ ｾｲｶ 大竹･廿日市

14 3223 実方　美樹(3) 甲田中 9m20 8m91 9m51 9m51  m   m   m  9m51 11
ｼﾞﾂｶﾀ ﾐｷ 安芸高田

26 5143 神重　如春(3) 日比崎中 8m84 9m34 9m36 9m36  m   m   m  9m36 12
ｶﾐｼｹﾞ ﾊﾙ 尾道

16 73 奥野　琴心(3) 国泰寺中 9m36 9m18 9m00 9m36  m   m   m  9m36 13
ｵｸﾉ ｺｺ 広島南

24 4845 新力ｸﾞﾘｻﾘﾝ(3) 河内中 9m02 8m82 9m35 9m35  m   m   m  9m35 14
ｼﾝﾘｷ ｸﾞﾘｻﾘﾝ 東広島

31 4185 唐下　羽月(3) 安芸府中中 8m80 9m24 9m31 9m31  m   m   m  9m31 15
ﾄｳｹﾞ ﾊﾂﾞｷ 安芸

33 6312 廣原　友優(3) 鷹取中 8m67 9m18 8m79 9m18  m   m   m  9m18 16
ﾋﾛﾊﾗ ﾕｳ 福山西

34 80 葉狩　知苗(3) 国泰寺中 8m46 9m06 9m16 9m16  m   m   m  9m16 17
ﾊｶﾞﾘ ﾁｴ 広島南

35 3435 中本　　晶(3) 横路中  x  9m08 8m57 9m08  m   m   m  9m08 18
ﾅｶﾓﾄ ﾋｶﾘ 呉

15 18151 柳生　桃花(3) 西城中 8m56 9m03 8m69 9m03  m   m   m  9m03 19
ﾔｷﾞｭｳ ﾓﾓｶ 庄原

36 4847 森原　明音(3) 河内中 8m71 8m99 8m88 8m99  m   m   m  8m99 20
ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ 東広島

10 3918 河田　　悠(2) 川尻中 8m57 8m88 8m85 8m88  m   m   m  8m88 21
ｶﾜﾀ ﾊﾙｶ 呉

25 7004 増川　和夏(3) 駅家南中 8m80 8m48 8m37 8m80  m   m   m  8m80 22
ﾏｽｶﾜ ﾉﾄﾞｶ 福山西

11 4214 倉田　胡杏(3) 府中緑ヶ丘中8m20 8m73 8m59 8m73  m   m   m  8m73 23
ｸﾗﾀ ｺｱﾝ 安芸

18 5712 児玉　春美(3) 三原第四中 8m65 8m05 8m29 8m65  m   m   m  8m65 24
ｺﾀﾞﾏ ﾊﾙﾐ 三原

32 7365 杉原　瑞穂(2) 福山暁の星女中8m31 8m01 8m59 8m59  m   m   m  8m59 25
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｽﾞﾎ 福山東

19 3438 吉田　梨乃(3) 横路中 8m52 7m80 8m44 8m52  m   m   m  8m52 26
ﾖｼﾀﾞ ﾘﾉ 呉

23 2804 井上　夏鈴(2) 大竹中 8m11 8m06 8m46 8m46  m   m   m  8m46 27
ｲﾉｳｴ ｶﾘﾝ 大竹･廿日市

30 581 伊藤　冴姫(3) 翠町中 8m29 8m45 8m27 8m45  m   m   m  8m45 28
ｲﾄｳ ｻｷ 広島南

27 5147 島谷　涼花(2) 日比崎中  x  7m89 8m42 8m42  m   m   m  8m42 29
ｼﾏﾀﾆ ｽｽﾞｶ 尾道

20 4580 藤岡奈乃子(3) 八本松中 7m95 8m25 8m33 8m33  m   m   m  8m33 30
ﾌｼﾞｵｶ ﾅﾉｺ 東広島

22 6829 内山　日向(3) 駅家中 7m71 8m22 8m18 8m22  m   m   m  8m22 31
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ 福山西

21 6041 甘崎亜桜衣(3) 竹原中 7m97 7m92 8m11 8m11  m   m   m  8m11 32
ｱﾏｻｷ ｱｵｲ 豊田・竹原

6 5802 宮田　幸音(3) 宮浦中 6m26 8m04 7m93 8m04  m   m   m  8m04 33
ﾐﾔﾀ ｺﾛﾝ 三原

13 3222 上岡　一花(3) 甲田中 7m79 8m00 7m93 8m00  m   m   m  8m00 34
ｳｴｵｶ ｲﾁｶ 安芸高田

17 6858 伊東　虹安(3) 誠之中  x  7m73 7m98 7m98  m   m   m  7m98 35
ｲﾄｳ ｺｳｱ 福山東

8 4190 岩﨑　明依(2) 安芸府中中 7m66 7m72 6m98 7m72  m   m   m  7m72 36
ｲﾜｻｷ ﾒｲ 安芸

12 7902 亀山　聖美(3) 三次中 7m54 7m24 7m07 7m54  m   m   m  7m54 37
ｶﾒﾔﾏ ｷﾖﾐ 三次

4 3047 木村　琴美(3) 千代田中 7m13 7m11 7m45 7m45  m   m   m  7m45 38
ｷﾑﾗ ｺﾄﾐ 山県

9 3731 沖本　心音(3) 吉浦中 7m24 6m91 7m45 7m45  m   m   m  7m45 39
ｵｷﾓﾄ ｺｺﾈ 呉

7 5515 長崎　志保(2) 瀬戸田中 6m98 7m27 7m19 7m27  m   m   m  7m27 40
ﾅｶﾞｻｷ ｼﾎ 尾道

5 8174 堂前ゆきの(1) 口和中 6m79 7m05 6m97 7m05  m   m   m  7m05 41
ﾄﾞｳﾏｴ ﾕｷﾉ 庄原

3 5023 菅　絵理果(3) 久保中 6m88 6m76 6m97 6m97  m   m   m  6m97 42
ｽｶﾞ ｴﾘｶ 尾道

2 8052 山崎　莉歩(3) 甲奴中 6m97 6m56 6m56 6m97  m   m   m  6m97 43
ﾔﾏｻｷ ﾘﾎ 三次

1 8054 竹田　実希(1) 甲奴中 5m91 5m79 5m97 5m97  m   m   m  5m97 44
ﾀｹﾀﾞ ﾐｷ 三次

１ ２ ３ ４ ５ ６

女子 砲丸投

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名
試　　技 ３回の

最高記録
試　　技

最高記録 順位 備　　考



決勝 9月28日 中 学 記 録 3172 藤森　菜那 (浜松入野･静　岡) 2012
100mH 10:00 広島県中学記録(PR) 2882 安田　夏生 (五 日 市･広　島) 2012
HJ 11:00 大 会 記 録 (GR) 2882 安田　夏生 (五 日 市･広島西) 2012
SP 13:00
200m 14:45

【 決勝 】

１００ｍＨ 走高跳 砲丸投 ２００ｍ 総合得点
得点 得点 得点 得点 順位

34 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中15.54 -0.6 1m40 8m28 28.02 +0.7
ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 広島西

32 6978 重宗　姫香(2) 東朋中 16.28 -0.6 1m43 8m89 28.23 +0.7
ｼｹﾞﾑﾈ ﾋﾒｶ 福山東

33 6311 崎本　七海(3) 鷹取中 17.08 -0.6 1m43 9m10 29.09 +0.7
ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 福山西

25 6318 甲斐　心彩(2) 鷹取中 15.91 +1.5 1m30 7m07 27.73 +0.7
ｶｲ ｺｺｱ 福山西

31 1242 中野　璃世(3) 安佐中 15.95 -0.6 1m30 8m66 29.31 +0.7
ﾅｶﾉ ﾘｾ 広島北

29 2804 井上　夏鈴(2) 大竹中 18.00 -0.6 1m49 8m56 29.28 +0.7
ｲﾉｳｴ ｶﾘﾝ 大竹･廿日市

23 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 15.72 +1.5 1m20 7m22 28.25 +0.5
ﾖｼﾀﾞ ｶﾝﾅ 尾道

26 2231 正光詩絵莉(3) 五日市中 17.51 +1.5 1m15 11m04 28.83 +0.5
ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 広島西

24 821 松田　萌愛(2) 比治山女子中17.47 +1.5 1m46 6m79 29.89 +0.5
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ 広島南

21 2811 山下　悠香(2) 大竹中 17.01 +0.5 1m35 7m90 30.08 +0.5
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ 大竹･廿日市

18 7211 生田　彩華(3) 神辺中 16.68 +0.5 1m25 7m73 29.33 +0.5
ｲｸﾀ ｱﾔｶ 福山東

30 7245 松永　琴音(2) 神辺東中 16.83 -0.6 1m25 7m55 29.18 +0.5
ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄﾈ 福山東

8 5059 森下　莉衣(2) 長江中 17.81 +1.1 1m40 5m91 29.31 -0.2
ﾓﾘｼﾀ ﾘｲ 尾道

27 526 山ノ川亜子(3) 大州中 18.60 +1.5 1m35 7m08 29.27 -0.2
ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ 広島南

17 2803 山本　真歩(3) 大竹中 18.45 +0.5 1m40 6m86 30.42 -0.2
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾕ 大竹･廿日市

22 1001 蒲生　彩水(3) 古田中 18.90 +1.5 1m25 8m06 29.19 -0.6
ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 広島西

14 5801 濱中　春菜(3) 宮浦中 18.80 +1.1 1m25 8m17 29.55 -0.6
ﾊﾏﾅｶ ﾊﾙﾅ 三原

19 4847 森原　明音(3) 河内中 18.45 +0.5 1m20 9m11 30.32 -0.2
ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ 東広島

20 1219 島　　唯菜(3) 広島城南中 18.59 +0.5 1m35 7m15 30.68 -0.2
ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島北

10 2809 廣中花菜江(2) 大竹中 19.00 +1.1 1m35 7m54 30.63 -0.2
ﾋﾛﾅｶ ｶﾅｴ 大竹･廿日市

12 3432 草下　鈴菜(3) 横路中 17.96 +1.1 1m15 7m02 29.11 -0.6
ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 呉

28 1241 河村　歩香(3) 安佐中 19.95 +1.5 1m25 8m55 29.80 -0.6
ｶﾜﾑﾗ ｱﾕｶ 広島北

16 2801 仙波　伶奈(3) 大竹中 18.50 +0.5 1m25 8m17 31.56 -0.2
ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ 大竹･廿日市

13 3441 岩城 ﾊﾌｧｴﾗ(2) 横路中 18.83 +1.1 1m30 7m83 32.09 -0.6
ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ 呉

15 3433 髙倉　彩加(3) 横路中 17.48 +0.5 1m10 6m79 30.65 -0.6
ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ 呉

7 5772 石田　晴楓(3) 幸崎中 19.15 +1.2 1m25 7m31 30.83 -0.6
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 三原

9 3444 近藤　　琳(2) 横路中 19.95 +1.1 1m25 6m73 30.36 -1.0
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 呉

4 7004 増川　和夏(3) 駅家南中 21.16 +1.2 1m20 9m46 31.00 -1.0
ﾏｽｶﾜ ﾉﾄﾞｶ 福山西

5 4351 山田　芽生(1) 熊野東中 19.39 +1.2 1m30 5m67 31.46 -1.0
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 安芸

3 4843 梶田　侑那(3) 河内中 19.71 +1.2 1m25 6m55 32.19 -1.0
ｶｼﾞﾀ ﾕﾅ 東広島

11 5712 児玉　春美(3) 三原第四中 21.33 +1.1 1m20 8m10 31.25 -1.0
ｺﾀﾞﾏ ﾊﾙﾐ 三原

1 4338 荒川　夏都(2) 熊野東中 20.89 +1.2 1m20 6m10 31.61 -1.0
ｱﾗｶﾜ ﾅﾂ 安芸

2 4578 大前萌々香(3) 八本松中 20.20 +1.2 1m15 5m80 31.82 -1.0
ｵｵﾏｴ ﾓﾓｶ 東広島

6 5003 藤井　琴子(2) 県立広島中 20.97 +1.2 1m20   m   .  
ﾌｼﾞｲ ｺﾄｺ 東広島

女子　四種競技

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 備　　考

2330
772 512 417 629 1

2294
680 544 457 613 2

2150
587 544 471 548 3

2126
725 409 340 652 4

2102
720 409 442 531 5

2068
488 610 436 534 6

2021
749 312 349 611 7

1971
540 266 598 567 8

1933
544 577 322 490

1925
595 460 393 477

1904
633 359 382 530

1886
616 359 370 541

1817
508 512 266 531

1762
428 460 340 534

1734
443 512 326 453

1702
400 359 403 540

1692
409 359 410 514

1686
443 312 471 460

1670
429 460 345 436

1659
390 460 370 439

1641
493 266 336 546

1596
306 359 435 496

1586
438 359 410 379

1549
406 409 388 346

1525
543 222 322 438

1516
376 359 355 426

1440
306 359 318 457

1433
213 312 494 414

1399
355 409 250 385

1332
327 359 306 340

406 398
1199

233 312 278 376
1173

286 266 259 362

227 312

1317
201 312



決勝 9月28日 10:00 中 学 記 録 13.56 澤田ｲﾚｰﾈ･ｵｷﾞﾓﾝｷﾞ (KMCｸﾗﾌﾞ･東京) 2012
広島県中学記録(PR) 13.89 浅木都紀葉 (口　　田･広　島) 2018

【 決勝 】
[ 1組 ] 風速( +1.2 ) [ 2組 ] 風速( +1.1 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
8 5772 石田　晴楓(3) 幸崎中 ( 1 ) 19.15 2 5059 森下　莉衣(2) 長江中 ( 1 ) 17.81

ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 三原 ﾓﾘｼﾀ ﾘｲ 尾道
6 4351 山田　芽生(1) 熊野東中 ( 2 ) 19.39 6 3432 草下　鈴菜(3) 横路中 ( 2 ) 17.96

ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 安芸 ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 呉
4 4843 梶田　侑那(3) 河内中 ( 3 ) 19.71 8 5801 濱中　春菜(3) 宮浦中 ( 3 ) 18.80

ｶｼﾞﾀ ﾕﾅ 東広島 ﾊﾏﾅｶ ﾊﾙﾅ 三原
3 4578 大前萌々香(3) 八本松中 ( 4 ) 20.20 7 3441 岩城 ﾊﾌｧｴﾗ(2) 横路中 ( 4 ) 18.83

ｵｵﾏｴ ﾓﾓｶ 東広島 ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ 呉
2 4338 荒川　夏都(2) 熊野東中 ( 5 ) 20.89 4 2809 廣中花菜江(2) 大竹中 ( 5 ) 19.00

ｱﾗｶﾜ ﾅﾂ 安芸 ﾋﾛﾅｶ ｶﾅｴ 大竹･廿日市
7 5003 藤井　琴子(2) 県立広島中 ( 6 ) 20.97 3 3444 近藤　　琳(2) 横路中 ( 6 ) 19.95

ﾌｼﾞｲ ｺﾄｺ 東広島 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 呉
5 7004 増川　和夏(3) 駅家南中 ( 7 ) 21.16 5 5712 児玉　春美(3) 三原第四中 ( 7 ) 21.33

ﾏｽｶﾜ ﾉﾄﾞｶ 福山西 ｺﾀﾞﾏ ﾊﾙﾐ 三原
1 ( )   .  1 ( )   .  

[ 3組 ] 風速( +0.5 ) [ 4組 ] 風速( +1.5 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
5 7211 生田　彩華(3) 神辺中 ( 1 ) 16.68 3 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 ( 1 ) 15.72

ｲｸﾀ ｱﾔｶ 福山東 ﾖｼﾀﾞ ｶﾝﾅ 尾道
8 2811 山下　悠香(2) 大竹中 ( 2 ) 17.01 5 6318 甲斐　心彩(2) 鷹取中 ( 2 ) 15.91

ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ 大竹･廿日市 ｶｲ ｺｺｱ 福山西
2 3433 髙倉　彩加(3) 横路中 ( 3 ) 17.48 4 821 松田　萌愛(2) 比治山女子中( 3 ) 17.47

ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ 呉 ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ 広島南
4 2803 山本　真歩(3) 大竹中 ( 4 ) 18.45 6 2231 正光詩絵莉(3) 五日市中 ( 4 ) 17.51

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾕ 大竹･廿日市 ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 広島西
6 4847 森原　明音(3) 河内中 ( 4 ) 18.45 7 526 山ノ川亜子(3) 大州中 ( 5 ) 18.60

ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ 東広島 ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ 広島南
3 2801 仙波　伶奈(3) 大竹中 ( 6 ) 18.50 2 1001 蒲生　彩水(3) 古田中 ( 6 ) 18.90

ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ 大竹･廿日市 ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 広島西
7 1219 島　　唯菜(3) 広島城南中 ( 7 ) 18.59 8 1241 河村　歩香(3) 安佐中 ( 7 ) 19.95

ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島北 ｶﾜﾑﾗ ｱﾕｶ 広島北
1 ( )   .  1 ( )   .  

[ 5組 ] 風速( -0.6 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
7 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中( 1 ) 15.54

ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 広島西
4 1242 中野　璃世(3) 安佐中 ( 2 ) 15.95

ﾅｶﾉ ﾘｾ 広島北
5 6978 重宗　姫香(2) 東朋中 ( 3 ) 16.28

ｼｹﾞﾑﾈ ﾋﾒｶ 福山東
3 7245 松永　琴音(2) 神辺東中 ( 4 ) 16.83

ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄﾈ 福山東
6 6311 崎本　七海(3) 鷹取中 ( 5 ) 17.08

ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 福山西
2 2804 井上　夏鈴(2) 大竹中 ( 6 ) 18.00

ｲﾉｳｴ ｶﾘﾝ 大竹･廿日市
1 ( )   .  

8 ( )   .  

227 306

213 201

438 400

429 306

633 749

595 725

女子　四種競技　１００ｍH

376 508

355 493

327 409

286 406

543 544

443 540

587

488

772

720

680

616

443 428

233 390



中 学 記 録 1.87 佐藤　　恵 (木　　戸･新　潟) 1981
決勝 9月28日 11:00 広島県中学記録(PR) 1.72 礒本亜矢子 (観　　音･広　島) 1984

1.72 竹内佳代子 (安　　佐･広　島) 1993

【 決勝 】
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 1m49 1m52 1m55 1m58 1m61

1 4338 荒川　夏都(2) 熊野東中 o o o xxx 1m20
ｱﾗｶﾜ ﾅﾂ 安芸

2 4578 大前萌々香(3) 八本松中 o xo xxx 1m15
ｵｵﾏｴ ﾓﾓｶ 東広島

3 4843 梶田　侑那(3) 河内中 o o xo xxo xxx 1m25
ｶｼﾞﾀ ﾕﾅ 東広島

4 7004 増川　和夏(3) 駅家南中 o o xxo xxx 1m20
ﾏｽｶﾜ ﾉﾄﾞｶ 福山西

5 4351 山田　芽生(1) 熊野東中 -  -  o xxo o xxx 1m30
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 安芸

6 5003 藤井　琴子(2) 県立広島中 -  xo o xxx 1m20
ﾌｼﾞｲ ｺﾄｺ 東広島

7 5772 石田　晴楓(3) 幸崎中 o o o o xxx 1m25
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 三原

8 5059 森下　莉衣(2) 長江中 o o o o o xo xxo xxx 1m40 5
ﾓﾘｼﾀ ﾘｲ 尾道

9 3444 近藤　　琳(2) 横路中 o o o o xxx 1m25
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 呉

10 2809 廣中花菜江(2) 大竹中 o o o o xo o xxx 1m35 8
ﾋﾛﾅｶ ｶﾅｴ 大竹･廿日市

11 5712 児玉　春美(3) 三原第四中 -  -  o xxx 1m20
ｺﾀﾞﾏ ﾊﾙﾐ 三原

12 3432 草下　鈴菜(3) 横路中 o o xxx 1m15
ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 呉

13 3441 岩城 ﾊﾌｧｴﾗ(2) 横路中 o o o o o xxx 1m30
ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ 呉

14 5801 濱中　春菜(3) 宮浦中 o o o o xxx 1m25
ﾊﾏﾅｶ ﾊﾙﾅ 三原

15 3433 髙倉　彩加(3) 横路中 o xxx 1m10
ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ 呉

16 2801 仙波　伶奈(3) 大竹中 -  -  -  xo xxx 1m25
ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ 大竹･廿日市

17 2803 山本　真歩(3) 大竹中 -  -  -  o o o xo xxx 1m40 5
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾕ 大竹･廿日市

18 7211 生田　彩華(3) 神辺中 -  o o o xxx 1m25
ｲｸﾀ ｱﾔｶ 福山東

19 4847 森原　明音(3) 河内中 o o o xxx 1m20
ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ 東広島

20 1219 島　　唯菜(3) 広島城南中 -  -  -  o o xxo xxx 1m35 8
ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島北

21 2811 山下　悠香(2) 大竹中 -  o o o xo o xxx 1m35 8
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ 大竹･廿日市

22 1001 蒲生　彩水(3) 古田中 -  o xo o xxx 1m25
ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 広島西

23 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 -  o o xxx 1m20
ﾖｼﾀﾞ ｶﾝﾅ 尾道

24 821 松田　萌愛(2) 比治山女子中-  -  -  -  o xxo xo o o xxx 1m46 2
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ 広島南

25 6318 甲斐　心彩(2) 鷹取中 -  o o o o xxx 1m30
ｶｲ ｺｺｱ 福山西

26 2231 正光詩絵莉(3) 五日市中 o o xxx 1m15
ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 広島西

27 526 山ノ川亜子(3) 大州中 -  -  -  -  o o xxx 1m35 8
ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ 広島南

28 1241 河村　歩香(3) 安佐中 o o xxo xxo xxx 1m25
ｶﾜﾑﾗ ｱﾕｶ 広島北

29 2804 井上　夏鈴(2) 大竹中 -  -  -  -  o o o xo xxo xxo xxx 1m49 1
ｲﾉｳｴ ｶﾘﾝ 大竹･廿日市

30 7245 松永　琴音(2) 神辺東中 -  o xo xo xxx 1m25
ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄﾈ 福山東

31 1242 中野　璃世(3) 安佐中 -  -  o o o xxx 1m30
ﾅｶﾉ ﾘｾ 広島北

32 6978 重宗　姫香(2) 東朋中 -  -  -  o o xo o xxo xxx 1m43 3
ｼｹﾞﾑﾈ ﾋﾒｶ 福山東

33 6311 崎本　七海(3) 鷹取中 -  -  -  o o xo xxo xxo xxx 1m43 3
ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 福山西

34 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中-  -  -  -  xo o xo xxx 1m40 5
ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 広島西
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決勝 9月28日 13:00 中 学 記 録 16.88 奥山　琴未 (上　　道･岡　山) 2018
広島県中学記録(PR) 14.77 佐藤　友佳 (一 ツ 橋･広　島) 2007

【 決勝 】

1 4338 荒川　夏都(2) 熊野東中  x  4m42 6m10 6m10
ｱﾗｶﾜ ﾅﾂ 安芸

2 4578 大前萌々香(3) 八本松中 5m12 5m63 5m80 5m80
ｵｵﾏｴ ﾓﾓｶ 東広島

3 4843 梶田　侑那(3) 河内中 6m55 6m06 6m11 6m55
ｶｼﾞﾀ ﾕﾅ 東広島

4 7004 増川　和夏(3) 駅家南中 9m46  x  9m02 9m46 2
ﾏｽｶﾜ ﾉﾄﾞｶ 福山西

5 4351 山田　芽生(1) 熊野東中 5m67 5m43 5m46 5m67
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 安芸

6 5003 藤井　琴子(2) 県立広島中  m   m   m    m  棄権
ﾌｼﾞｲ ｺﾄｺ 東広島

7 5772 石田　晴楓(3) 幸崎中 7m31 7m18 7m03 7m31
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 三原

8 5059 森下　莉衣(2) 長江中 5m10 5m91 5m03 5m91
ﾓﾘｼﾀ ﾘｲ 尾道

9 3444 近藤　　琳(2) 横路中 6m73 5m07 5m86 6m73
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 呉

10 2809 廣中花菜江(2) 大竹中 7m10 7m54 7m05 7m54
ﾋﾛﾅｶ ｶﾅｴ 大竹･廿日市

11 5712 児玉　春美(3) 三原第四中 7m95 8m10 7m99 8m10
ｺﾀﾞﾏ ﾊﾙﾐ 三原

12 3432 草下　鈴菜(3) 横路中 7m02 6m92 6m93 7m02
ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 呉

13 3441 岩城 ﾊﾌｧｴﾗ(2) 横路中 7m58 7m83 6m96 7m83
ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ 呉

14 5801 濱中　春菜(3) 宮浦中 7m58 8m17  x  8m17
ﾊﾏﾅｶ ﾊﾙﾅ 三原

15 3433 髙倉　彩加(3) 横路中 6m54 6m30 6m79 6m79
ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ 呉

16 2801 仙波　伶奈(3) 大竹中 7m62 7m70 8m17 8m17
ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ 大竹･廿日市

17 2803 山本　真歩(3) 大竹中 6m78 6m86 6m48 6m86
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾕ 大竹･廿日市

18 7211 生田　彩華(3) 神辺中 7m65 7m68 7m73 7m73
ｲｸﾀ ｱﾔｶ 福山東

19 4847 森原　明音(3) 河内中 9m11 9m00 8m42 9m11 3
ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ 東広島

20 1219 島　　唯菜(3) 広島城南中 7m15 6m98 7m14 7m15
ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島北

21 2811 山下　悠香(2) 大竹中 7m23 7m90 7m73 7m90
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ 大竹･廿日市

22 1001 蒲生　彩水(3) 古田中 7m52 7m52 8m06 8m06
ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 広島西

23 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 7m22 6m32 6m25 7m22
ﾖｼﾀﾞ ｶﾝﾅ 尾道

24 821 松田　萌愛(2) 比治山女子中6m76 6m79 6m45 6m79
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ 広島南

25 6318 甲斐　心彩(2) 鷹取中 7m07 6m91 6m51 7m07
ｶｲ ｺｺｱ 福山西

26 2231 正光詩絵莉(3) 五日市中 10m47 10m95 11m04 11m04 1
ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 広島西

27 526 山ノ川亜子(3) 大州中 6m43 7m08 6m86 7m08
ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ 広島南

28 1241 河村　歩香(3) 安佐中 8m34 8m25 8m55 8m55 8
ｶﾜﾑﾗ ｱﾕｶ 広島北

29 2804 井上　夏鈴(2) 大竹中 8m56 8m44 8m50 8m56 7
ｲﾉｳｴ ｶﾘﾝ 大竹･廿日市

30 7245 松永　琴音(2) 神辺東中 7m46 7m55 7m24 7m55
ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄﾈ 福山東

31 1242 中野　璃世(3) 安佐中 7m74 8m24 8m66 8m66 6
ﾅｶﾉ ﾘｾ 広島北

32 6978 重宗　姫香(2) 東朋中 8m27 8m44 8m89 8m89 5
ｼｹﾞﾑﾈ ﾋﾒｶ 福山東

33 6311 崎本　七海(3) 鷹取中 9m10 9m06 8m97 9m10 4
ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 福山西

34 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中8m04 8m28 7m29 8m28
ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 広島西
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女子　四種競技　砲丸投

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名
試　　技

最高記録



中 学 記 録 24.12 土橋　智花 (見　　前･岩　手) 2010
広島県中学記録(PR) 24.80 脇坂　里桜 (府中緑ヶ丘･広島) 2018

【 決勝 】
[ 1組 ] 風速( -1.0 ) [ 2組 ] 風速( -0.6 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
4 3444 近藤　　琳(2) 横路中 ( 1 ) 30.36 7 3432 草下　鈴菜(3) 横路中 ( 1 ) 29.11

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 呉 ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 呉
6 7004 増川　和夏(3) 駅家南中 ( 2 ) 31.00 4 1001 蒲生　彩水(3) 古田中 ( 2 ) 29.19

ﾏｽｶﾜ ﾉﾄﾞｶ 福山西 ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 広島西
8 5712 児玉　春美(3) 三原第四中 ( 3 ) 31.25 6 5801 濱中　春菜(3) 宮浦中 ( 3 ) 29.55

ｺﾀﾞﾏ ﾊﾙﾐ 三原 ﾊﾏﾅｶ ﾊﾙﾅ 三原
3 4351 山田　芽生(1) 熊野東中 ( 4 ) 31.46 3 1241 河村　歩香(3) 安佐中 ( 4 ) 29.80

ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 安芸 ｶﾜﾑﾗ ｱﾕｶ 広島北
7 4338 荒川　夏都(2) 熊野東中 ( 5 ) 31.61 2 3433 髙倉　彩加(3) 横路中 ( 5 ) 30.65

ｱﾗｶﾜ ﾅﾂ 安芸 ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ 呉
2 4578 大前萌々香(3) 八本松中 ( 6 ) 31.82 8 5772 石田　晴楓(3) 幸崎中 ( 6 ) 30.83

ｵｵﾏｴ ﾓﾓｶ 東広島 ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 三原
5 4843 梶田　侑那(3) 河内中 ( 7 ) 32.19 5 3441 岩城 ﾊﾌｧｴﾗ(2) 横路中 ( 7 ) 32.09

ｶｼﾞﾀ ﾕﾅ 東広島 ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ 呉
1 ( )   .  1 ( )   .  

[ 3組 ] 風速( -0.2 ) [ 4組 ] 風速( +0.5 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
5 526 山ノ川亜子(3) 大州中 ( 1 ) 29.27 4 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 ( 1 ) 28.25

ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ 広島南 ﾖｼﾀﾞ ｶﾝﾅ 尾道
6 5059 森下　莉衣(2) 長江中 ( 2 ) 29.31 3 2231 正光詩絵莉(3) 五日市中 ( 2 ) 28.83

ﾓﾘｼﾀ ﾘｲ 尾道 ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 広島西
7 4847 森原　明音(3) 河内中 ( 3 ) 30.32 2 7245 松永　琴音(2) 神辺東中 ( 3 ) 29.18

ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ 東広島 ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄﾈ 福山東
3 2803 山本　真歩(3) 大竹中 ( 4 ) 30.42 7 7211 生田　彩華(3) 神辺中 ( 4 ) 29.33

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾕ 大竹･廿日市 ｲｸﾀ ｱﾔｶ 福山東
8 2809 廣中花菜江(2) 大竹中 ( 5 ) 30.63 5 821 松田　萌愛(2) 比治山女子中( 5 ) 29.89

ﾋﾛﾅｶ ｶﾅｴ 大竹･廿日市 ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ 広島南
4 1219 島　　唯菜(3) 広島城南中 ( 6 ) 30.68 6 2811 山下　悠香(2) 大竹中 ( 6 ) 30.08

ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島北 ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ 大竹･廿日市
2 2801 仙波　伶奈(3) 大竹中 ( 7 ) 31.56 1 ( )   .  

ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ 大竹･廿日市
1 ( )   .  8 ( )   .  

[ 5組 ] 風速( +0.7 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
2 6318 甲斐　心彩(2) 鷹取中 ( 1 ) 27.73

ｶｲ ｺｺｱ 福山西
5 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中( 2 ) 28.02

ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 広島西
4 6978 重宗　姫香(2) 東朋中 ( 3 ) 28.23

ｼｹﾞﾑﾈ ﾋﾒｶ 福山東
3 6311 崎本　七海(3) 鷹取中 ( 4 ) 29.09

ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 福山西
7 2804 井上　夏鈴(2) 大竹中 ( 5 ) 29.28

ｲﾉｳｴ ｶﾘﾝ 大竹･廿日市
6 1242 中野　璃世(3) 安佐中 ( 6 ) 29.31

ﾅｶﾉ ﾘｾ 広島北
1 ( )   .  

8 ( )   .  
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